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‘XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде’ Конько­
бежный спорт. Горные 
лыжи
•Доброе утро’.
"Новости"
‘Малахов
‘Модный приговор'. 
‘Контрольная закупка* 
‘Новости*
“Участок'.
‘Детективы*
‘Другие новости*
“Понять Простить’ 
‘Новости’.
“ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО".
“СПАЛЬНЫЙ РАЙОН ”.
‘Федеральный судья' 
"Вечерние ‘Новости' (с 
субтитрами).
‘Давай поженимся!’ 
“СЛЕД".
‘Жди меня'
‘Время’
“ВЕРБНОЕ ВОСКРЕСЕ­
НЬЕ".
‘Отцы поневоле*.
‘Ночные ‘Новости’. 
“ТЕЛЕФОННАЯ БУДКА". 
“ПРИКЛЮЧЕНИЕ”. 
’Детективы’
'XXI зимние Олимпийские 
игры 8 Канаде*. Лыжные 
гонки Мужчины 15 км

05.00 ‘Утро России*
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 'Ха­

ба рлар-Хакасия*.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 *Ве- 

сти-Хакасия’
09.05 ‘Доброволец против Буб­

ликова Несыгранные 
роли Петра Щербакова*.

10.00 “СРОЧНО В НОМЕР-2”.
11.00 ’Вести’
11.30 ‘Вести-Хакасия’
11.50 “САМАЯ СЧАСТЛИВАЯ”.
13.40 ‘Вести Дежурная часть’.
14.00 ‘Вести”.
14.30 ‘Вести-Сибирь*.
14.50 “САМАЯ СЧАСТЛИВАЯ".
16.30 ‘Вести Дежурная часть*.
16.40 ‘Хабарлар-Хакасия*.
17.00 ‘Вести*
17.30 “КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­

КАЯ СТРАСТЬ”.
18.20 “ЕФРОСИНЬЯ".
19.05 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ".
20.00 ‘Вести’
20.30 “Вести-Хакасия"
20.50 "Спокойной ночи, малы­

ши!’
21.00 ‘Городок’
21.55 "Чужой среди своих’
22.40 “Вести +•.
23.00 “ВЫКУПИТЬ КИНГА". 
00.55 ‘XXI зимние Олимпийские

игры в Ванкувере* Лыж­
ный спорт. Женщины

02.15 “ЖЕНСКИЕ ТАЙНЫ”.
04.20 ‘Городок’.

07 00 
10.00 
10.20 
10.55 
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17.20,
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18.00
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23.30
23.50 
00.20

01.05 

02.35

‘Евроньюс*.
‘Новости культуры*.
“Кто там...’
“ХУПЕР".
“Линия жизни’. Ирина Род­
нина.
“Пятое измерение’. 
“СМЕРТЬ ВАЗИР-МУХТА- 
РА". 1-я серия. Теле­
спектакль.
‘Новости культуры’. 
‘Приоткрывая дверь. 

Л. Пантелеев*. 
‘Зееропорт*. М/с. 
Мультфильм.
“МАГНА АУРА".
01.40 ‘Обезьяны-вориш­
ки*. ‘Домушники*.
02.10 ‘Плоды просвеще­
ния'. 'Царская муза Ни­
колай I’.
"Энциклопедия". 'Ромул 
Августул’.
‘Собрание исполнений". 
‘В главной роли..." 
‘Новости культуры*. 
‘Медичи Крестные отцы 
Ренессанса’. 
“Абсолютный слух’. 
‘Острова*. Леонид Луков. 
‘Тем временем*. 
‘Подстрочник’.
"Новости культуры". 
‘Вперед и назад*. 
"Постсоветское простран­
ство. или Две Родины*.
В А. Моцарт 'Концерт 
№21’.
‘Мировые сокровища 

культуры”.

05.55 “ГРАФИНЯ ДЕ MOHCO- 06.00 “ДЖИНН ДОМА".

РО". 06.55 'Смешарики'.
07.00 ‘Сегодня утром". 07.00 'Саквояж".
08.30 ‘Кулинарный поединок'

07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.
09.30 ‘Чистосердечное призна­

ние. Обзор за неделю'.
08.30 “ВОРОНИНЫ”.

10.00 ‘Сегодня’. 09.00 ’6 кадров’

10.20 ‘Средний класс’. 09.30 ‘Изюминка*.

11.00 “МУР ЕСТЬ МУР”. 10.00 ‘Галилео’.

12.00 ‘Суд присяжных'. 11.00 “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ

13.00 "Сегодня". НЯНЯ".
13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК”. 12.00 ‘Галилео*.
15.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 12.30 “ШАГ ЗА ШАГОМ”.

16.00

происшествие’.

“Сегодня".
13.30 Мультфильмы.

16.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­

РА-2”.

16.00 “НАСТОЯЩИЙ АРОН 

СТОУН".

18.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 16.30 “РАНЕТКИ”.

происшествие". 17.30 ‘Галилео*.

19.00 "Сегодня". 18.30 ‘Даешь молодежь!'

19.30 “МЕДВЕЖИЙ УГОЛ”. 19.00 ‘Nota bene*.
21.30 “АГЕНТ ОСОБОГО НА­ 19.30 ‘Саквояж*.

23.15

23.35

ЗНАЧЕНИЯ".

"Сегодня".

"Честный понедельник’.

20.00

21.00

“ВОРОНИНЫ”.

“МАРГОША”.

00.25 'Школа злословия' Иван 22.00 “СКВОЗЬ ГОРИЗОНТ”.

Толстой. 23.50 '6 кадров'.

01.15 “РОКОВОЙ ДЕНЬ". 00.00 ‘Nota bene".

01.45 “СТРАНА СЛЕПЫХ”. 00.30 'Кино в деталях’

03.35 “СЛАДКИЙ НОЯБРЬ". 01.30 “ПРОСТО ВМЕСТЕ”.

06.00 ‘Необъяснимо, но факт" 
"Таинственные цивилиза­

ции".
07.00 ‘Неделя в Абакане”.
07.30 ‘Дачники"
07.50 ‘След времени’.
08.10 ‘Детское время"
08.30 “ДРУЗЬЯ".
09.30 “УНИВЕР".
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
11.30 ‘Детки подросли'. М/с.
12.00 “Настоящие монстры' 

М/с
12.30 “Котопес" М/с.
13.00 “Как говорит Джинджер’. 

М/с.
13.30 “Н20. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ".
14.00 ‘Неделя в Абакане'
14.30 'Битва экстрасенсов’
15.30 “ШАГ ВПЕРЕД-2: УЛИ­

ЦЫ".
17.30 “БАРВИХА".
18.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
19.00 ‘Сегодня в Абакане’.
19.35 ‘Абакан Я'
19.40 ‘В формате дня'.
20.00 “УНИВЕР”.
21.00 'Сегодня в Абакане'.
21.40 ‘Хада — Вместе".
22.00 “АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС 

ПРОТИВ ЦЕЗАРЯ".
00.05 "Дом-2. Город любви".
01.05 'Дом-2. После заката'
01.35 “Сегодня в Абакане’.

06.00 ‘Настроение*.
08.30 “СВОЙ ПАРЕНЬ”.
09.45 “ПЯТЬ МИНУТ СТРАХА".
11.30 ‘События’

11.45 ‘Постскриптум’.

12.55 ‘Детективные истории’ 
‘Залетные птицы'

13.25 'В центре событий'

14.30 ‘События’
14.45 ‘Деловая Москва’.
15.10 ‘Петровка, 38‘
15.25 “ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ”.
16.30 ‘Тайны Запретного горо­

да".
17.30 ‘События”.
17.50 ‘Петровка, 38‘
18.10 Мупьтпарад
19.00 “СЫЩИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА-2".

19.55 ‘В центре внимания’ 
‘Спучайный убийца'

20.30 'События'.
21.05 “БРАК ПО РАСЧЕТУ".

22.55 ‘Момент истины*
23.50 'События*
00.25 'Культурный обмен*.

00.55 'Марк Первый Формула 

мастера-
01.45 “БЛАГОЧЕСТИВАЯ КУР­

ТИЗАНКА*.

03.55 "МИСС МАРПЛ АГАТЫ 
КРИСТИ".
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06.30 ‘Джейми у себя дома'

07.00 ‘5 вечеров’
07.30 ‘Города мира’
08.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ". 
09.00, 16.00 ‘Дела семейные'.
10.00 “ПРОРОК”.

11.00 "Скажи, что не так?!’ 
11.40 “ХОЧУ ВАШЕГО МУЖА”.
13.00 “ИДЕАЛЬНАЯ ЖЕНА”.
15.00 ‘Звездная жизнь*.
17.00 ‘Скажи, что не так?!’
18.00 ‘Одна за всех".

18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ”. 
19.30, 23.00 ‘5 вечеров"
19.45 ‘Домовой*.
20.00 ‘ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ”.
21.00 “Профессии" ‘Ищу себя*

21.30 ‘От судьбы не уйдешь"

22.00 “ДОКТОР ХАУС".

23.30 “ДОЖИВЕМ ДО ПОНЕ­
ДЕЛЬНИКА”.

01.30 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 
НАДЕЖДЫ".

02.30 “СЧАСТЛИВАЯ КАРТА". 
04.50 “СПАСИ МЕНЯ".

05.30 ‘Музыка на ‘Домашнем’.

06.00 ‘Неизвестная планета" 
‘Тайны индийских йогов".

06.30, 11.00 "Час суда*.
07.30, 13.00 ‘Званый ужин*. 
08.30 “СОЛДАТЫ-2”.
09.30, 12.30, 16.30, 19.30 "24'
10.00. 18.30, 23.00 ‘В час пик’
12.00 ‘Фантастические истории’.

‘С верхвоз можности'
14.00 ‘Частные истории’.
15.00 ‘Час суда’
16.00, 03.25 ’Детективные ис­

тории’ ‘Злой гений’
17.00 ‘Громкое дело’. ‘Любовь 

без границ. Бои без пра­
вил*.

"Фантастические истории’. 
’Нечистая сила’
“МЕЧ".
“СОЛДАТЫ. ДЕМБЕЛЬ 
НЕИЗБЕЖЕН!"
"24’. Итоговый выпуск. 
“Громкое дело' "Голли­
вуд’.
‘Репортерские истории" 
“ЧЕРНАЯ ВДОВА". 
“КОГДА ХОРОШИЕ ПИ­
ТОМЦЫ СТАНОВЯТСЯ 
ПЛОХИМИ”. 
“Неизвестная планета* 
‘Бали: остров огненных 
духов’
Музыкальный канал
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‘Живая история’. ‘Петр 
Капица Противостоя­
ние".
‘Изучая планету’. 
“ВРАТАРЬ”.
‘Древние открытия'. 
14.30, 17.30 ‘Сейчас’. 
“ЖЕСТОКОСТЬ”. 
‘Максимальное приближе­
ние’.

‘Звезды в мире животных' 
‘Белые медведи*
‘Живая история' ‘Тутан- 
хамон: тайна убийства’. 
‘Генсеки’ "Дорогой Лео­
нид Ильич".
20.00, 23.00 ‘Экстрен­
ный вызов 112". 
"Открытая студия’ 
‘Максимальное приближе­
ние’.
23.20 ’Сейчас".
‘Охота на охотников’. 
‘Безмолвный убийца' 
'Живая история' ‘Направ­
ление "А".
“ЧЕРНАЯ ОРХИДЕЯ".
‘Ночь Пространство Ле- 
порк”
“НЕ УПУСКАЯ ИЗ ВИДУ”. 
“МАЛЕНЬКИЙ НИКИТА”.
'Великие побеги в исто­
рии’

07.00, 10.30, 11.30 ’6 кадров’.

08.00 'Клуб детективов’.

09.00 Мультфильмы.

10.00 ’Тысяча мелочей’.

11.00, 14.30, 21.30 ’Самое 

смешное видео’

12.30 “АХ, ВОДЕВИЛЬ, ВОДЕ­

ВИЛЬ...”

14.00 ’Смешнее, чем кролики*.

15.00 ‘Судебные страсти*.

16.00, 23.00 ‘Вне закона’.

16.30 “БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ".

17.00, 20.00, 23.30 ’6 кадров*.

18.00 “МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ: 

СПЕЦОТДЕЛ”.

19.00 "Судебные страсти’.

20.30, 22.30 ‘Брачное чтиво’

00.00 ‘Горячий вечер’.

01.00 “ЗАКОН И ПОРЯДОК. 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОР­

ПУС”.

02.00 ‘Брачное чтиво’

02.30 ‘Спава богу, ты пришел!"

04.00 ‘Клуб детективов*.

06.00 “ДАВАЙТЕ ПОТАНЦУ­
ЕМ”.

08.00 “ПРИЗРАКОПЕРЫ”. 
10.25 “ЭРОС”.
12.15 “ИЗ ПЛАМЯ И СВЕТА”.

4-я серия.
13.05 “ИЗ ПЛАМЯ И СВЕТА”.

5-я серия.
14.00, 22.00 “БОННЭВИЛЛЬ”. 
15.35, 23.35 “НЕВИНОВЕН".

7-я серия.
16.25, 00.25 “НАСТОЯЩАЯ 

ЛЮБОВЬ”.
18.30, 02.30 “ГНЕВ ПЛЕСИД 

ЛЭЙКА”.
20.10, 04.10 “МОНСТР”.

1 С И

Р О С С И Я 1Е З а
09.00 ‘На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере'

14.30 ‘Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере"

15.15 "Вести го"

15.25 "Вести-Спорт*

15.40 Конькобежный спорт Жен­

щины 3000 м.

16.40 Хоккей Женщины Россия 

— Финляндия.

18.30 Фристайл Мужчины Мо­

гул

19.10 Санный спорт Мужчины

20.15 Фигурное катание Пары 

Короткая программа

22.00 "Вести ru*

22.10 "Вести-Спорт*

22.25 Биатлон Мужчины 

Спринт 10 хм

00.15 ‘Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере*.

01.00 'На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере'

07.00 'RenaKS'
08.00 "Тайные знаки" "Рецепт 

вечной моподости*. 
'Рецепты судьбы". 
Мультфильмы 
‘Приключения мультя­
шек* М/с
‘Озорные анимашки' М/с. 
УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­
СТВИЯ ГЕРАКЛА". 
“ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­
ЛАНТИДА".
“ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ БУР­
ЖУЯ”.
"Тайные знаки* "Особо 
опасно Еда" 
‘Затерянные миры' ‘Ма­
соны. Тайна происхожде­
ния’
"БЕЗДНА".
НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".

19.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­
СТВИЯ ГЕРАКЛА".

20.00 “ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ”.
21.00 “МЕДИУМ".
22.00 "Тайные знаки’ ’По зако­

ну крови’
‘Охотники на монстров’ 
“2014. НА ПОРОГЕ НО- 
ВЫХ ОТКРЫТИЙ”. 
“ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­
ЛАНТИДА”.
НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ". 
ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ”.

05.00 “ПРИЗРАКИ В ДОМЕ СЕ­
МЬИ БЕЛЛ”.

09.00
10.00 
10.15

10.40 
11.00 *

12.00

13.00

14.00

15.00

1600
18.00

23.00 
00.00

02.00

03.00
04.00 ‘

06.25 "Край за неделю*.

07.00 Мультфильмы

07.30, 16.15 “ВО БОРУ БРУС­

НИКА”. “НЕЗАМУЖНЯЯ 

ЖЕНА”.

09.00, 13.00, 16.00 ’Новости"

09.15 “МОЯ ГРАНИЦА".

11.25 “ГРУЗ “300".

13.15 ‘Молодежный форум"

13.40 ‘Один на один’

14.00 ‘Красота и здоровье'

14.15 “ДВОЕ В НОВОМ ДОМЕ".

18.00, 23.30 ‘Новости’.

18.15 "Искатели" "Петергофский 

тайник’

19.00, 22.00 "ИКС-Регион".

19.30 ‘15 минут спортивной жиз­

ни".

19.45 'Красота и здоровье’

20.00 ‘Моя страна’

20.25 “ЖАРКОЕ ЛЕТО В КАБУ­

ЛЕ".

22.30 “БАТЯ". 5-я серия.

00.00 “ДЕСАНТ”.

02.20 “НАЗНАЧАЕШЬСЯ ВНУЧ­

КОЙ".

04.55 “АННА И КОМАНДОР”.

Г^ЖРУССКИЙ иллюзиона

06.15 "ДУЭНЬЯ”.

08.00 "СИНДИКАТ-2”. 4-я се­

рия.

09.05 “ДНЕВНОЙ ПОЕЗД”.

10.45 "МАЛЬЧИШКИ". 2-я се­

рия.

12.00 “СИНДИКАТ-2". 5-я се­

рия.

13.10 “ДОЧЕНЬКА”. 1-я серия.

14.25 “ДОЧЕНЬКА". 2-я серия.

16.00 “СИНДИКАТ-2". 6-я се­

рия.

17.05 “ГАРЕМ СТЕПАНА ГУС- 

ЛЯКОВА".

18.40 “КОНЕЦ ОПЕРАЦИИ “РЕ­

ЗИДЕНТ". 1-я серия.

20.00 “ПРАЗДНИК НЕПТУНА".

20.50 “НУЖНЫЕ ЛЮДИ".

22.15 “КОНЕЦ ОПЕРАЦИИ “РЕ­

ЗИДЕНТ". 2-я серия.

23.25 “ГОЛОСОВАТЬ “ЗА!"

00.00 “БЕЛЫЙ БИМ-ЧЕРНОЕ

УХО”. 1-я серия.

01.35 “КОСМИЧЕСКИЙ ЛЮ­

БОВНИК, ИЛИ ЛЮБОВ­

НЫЕ ЗАТЕИ СЭРА ДЖО­

НА ФАЛЬСТАФА”.

02.50 “СТРОГОВЫ". 1-я серия.

04.00 'Знаки судьбы*

06.00, 14.00 ‘Альфонс Муха — 
провидец Арт Нуво'.

07.00, 15.00 ‘Подводные сыщи­
ки'

08.00, 16.00 ‘По следам Ви­
вальди'.

09.00, 17.00 ‘Противоречивая 
любовь".

10.00, 18.00 “БЕЗ УМА ОТ БАР­
БАРЫ”.

11.30, 19.30 ‘Тайны Ренессан­
са'.

12.00, 20.00 "Тяньаньмэнь'
13.00, 21.00 'Вожди-
22.00 'Мой дневник’.
22.30 ‘Утраченные боги‘.
23.00 ‘Что нам дала промыш­

ленная революция*.
23.30 ‘Загадки мумий’
00.00 ‘Правая рука Гитлера’.
01.00 ‘Дети Авраама’.
02.00 ‘Сомма’
04.00 "Кто ты такой?’
05.00 ’Вожди’.

06.00 ‘С точки зрения науки’. 
‘Серия землетрясений*.

07.00, 12.00, 17.00 ‘С точки 
зрения науки’. ‘Секс'.

08.00, 13.00, 18.00 'Запреты'. 
‘Брачный зов".

09.00 "Расследования авиаката­
строф". "Обледенение в 
воздухе"

10.00 ‘Следствие по делам хищ­
ников". "Кит. который 
взорвался'

11.00, 19.00 'Самые опасные 
животные’. ’Азия*.

14.00 ‘Рыба-монстр из Амазо­
нии'

15.00 ‘Первозданная природа’ 
‘Остров Южная Джорд­
жия — ледяной рай'

16.00 ‘Секунды до катастрофы" 
"Найроби’.

16.30 ‘Реальность или фантас­
тика?" “Круги на полях’,

20.00 ‘Долина волков’.
21.00 ‘Грандиозные переезды' 

‘Огромные церкви".
22.00 "Взгляд изнутри’ "Пере­

езд авиашоу’
23.00 ‘Сигнал спасения — крас­

ный’. ‘Огненный шторм'.
00.00 ‘Секунды до катастрофы' 

"Авиакатастрофа в Нью- 
Йорке’

00.30 “Реальность или фантас­
тика?" "Снежный чело­
век'.

01.00, 04.00 'Злоключения за 
границей' 'Малолетний 
контрабандист".

02.00, 05.00 "Граница" 'В оса­
де’

03.00 "С точки зрения науки’ 
’Зловещий близнец Зем­
ли".

06.00 “СМЕШНО, ХА-ХА".
08.00, 02.00 “ПЛАМЯ СТРАС­

ТИ".
10.00 “ТОЛЬКО ТЫ И Я".
12.00 “Семьянин*.
14.00 “ТАК ОНА НАШЛА МЕНЯ".
16.00 “ПРИВЕТ, БИЛЛ!*
18.00 “ПАРИЖСКАЯ ИСТО­

РИЯ".
20.00 “ВРЕМЕНА ГОДА*.
22.00 “ПРОСТО ДРУЗЬЯ".
00.00 “МОЯ ВЕСЕЛАЯ ЖИЗНЬ*.
04.00 “ПОТЕРЯННЫЕ В ПЕКИ­

НЕ".

06.00 'Занимательная физика".
06.15 "Готовим вместе'
06.30 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК".
07.50 ‘Любимец публики’ М/ф
08.00 'Зоопарк Претории'.
08.30, 16.30. 00.30 ‘Маркиза’
09.30 ‘Экология литературы’
10.20 'Незваный гость" М/ф
10.30 "ПОДКИДЫШ".
11.40 ’Предпочтение’
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя 

зарядка’
12.15, 20.15, 04.15 ’Мастерс 

кая добрых дел'
12.30, 20.30, 04.30 'Алгебра 

10 класс’
13.15, 21.15, 05.15 ’Голод не 

тетка’ М/ф
13.25, 21.25, 05.25 ’Литерату­

ра 10 класс’
14.10, 22.10 "Опасная зона’.
14.30, 22.30 “АРСЕНАЛ".
16.00, 00.00 "Отважный моряк* 

М/ф
16.10, 00.10 "Свое дело*
17.30, 01.30 'Командоры, впе­

ред!"
18.00, 02.00 “ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯ­

ТА*.
19.30, 03.30 'Чувства в жизни 

чеповека'

© “ Д И Ф А "

W  Фильтры на любую отечественную я импортную .
(грузовую, карьерную, сельскохозяйственную я т а ) технику.

« Ц  Запасные частя (ТО-18-25, 0RESSTA, 1-34, H0W0, 
w  ХСМ6 KOMATSU, F0T0N, HITACHI, CATERPILLAR,

HYUN0AI я т.д.)

у  Режущие кромки, клыки, гусеницы, катки, коронки, башмаки.

Гидронасосы, гидромоторы, РВД, гидроцилиндры, ремкомпяеиты.

W  Маспа отечественного и импортного производства (CHEVRON, TEXACO S H E I L  ZIC 
я t j U ,  фасовка, розлив.

г. Абакан, уп. Игарская, 23 (р-н психодиспансера), те л : 8-913-547-07-99, 
8-913-544-75-30,8-913-442-84-44, e-mail: tkatiakifl@ nall.ni

mailto:tkatiakifl@nall.ni


ХАКАСИЯ 12 февраля 2010 года 16 ФЕВРАЛЯ, ВТОРНИК №24

РО СС ИЯ
05.00
00.30

10.20
11.20
12.00
12 .2 0
13.20
14.00
14.20
15.00
15.20

11.20
10.50
11.00

18.20
19.10
20.00
21.00
21.30

22.30

23.40
23.50

01.30

02.20

■Доброе утро*
'XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде*. Конько­
бежный спорт. Санный 
спорт
'Модный приговор'. 
‘Контрольная закупка*. 
'Новости'
"Участок*
’Детективы*.
‘Другие новости".
“Понять. Простить". 
"Новости*.
‘ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО".
“СПАЛЬНЫЙ РАЙОН”. 
"Федеральный судья".

‘Вечерние "Новости" 
(с субтитрами).
‘Давай поженимся!’ 
“СЛЕД".
'Пусть говорят*.
‘Время’
“ВЕРБНОЕ ВОСКРЕСЕ­
НЬЕ".
‘Станислав Жух. Великий 
одинокий’
‘Ночные ‘Новости’. 
‘МУЖЧИНА МОЕЙ МЕЧ­
ТЫ".
‘XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде*. Биатлон 
Женщины Гонка пресле­
дования
"БУРНАЯ РЕКА".

05.00 ‘Утро России’.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ‘Ха- 

барпар-Хакасия*
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ’Ве- 

сти-Хакасия'.
09.05 'Городок*.
09.30 ‘XXI зимние Опимлийские 

игры в Ванкувере' Фи­
гурное катание. Пары. 
“ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ”. 
“ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­
ТЫ".
'Вести'.
‘Вести-Сибирь*. 
“ВЫЗОВ”.
•Суд идет*.
‘Вести. Дежурная часть*. 
'Хабарлар-Хакасия*. 
‘Вести’
‘КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­
КАЯ СТРАСТЬ". 
"ЕФРОСИНЬЯ".
“СЛОВО ЖЕНЩИНЕ". 
‘Вести’
’Вести-Хакасия’ 
’Спокойной ночи, малы­
ши!'
“РАЙСКИЕ ЯБЛОЧКИ". 
'Золото для партии*. 
‘Вести ♦*.
“ПЛАЧУ ВПЕРЕД!" 
‘ТАНГО НА ДВА ГОЛО­
СА".
‘XXI зимние Олимпийские 
игры в Ванкувере'. Биат­
лон. Мужчины. Гонка пре­
следования.
'Городок'.
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1 2 . 1 0
13.05

14.00
14.30
14.50 
15.45
16.30
16.40
17.00
17.30

18.20
19.05
20.00
20.30
20.50

21.00
22.50
23.40 
00.00
02.05

03.40

04.25

06.30 'Евроньюс'
10.00 'Новости культуры'.
10.20 'В главной роли...’
10.50 "САН-ФРАНЦИСКО".
12.50 ‘Надломленная жизнь 

Семен Надсон'.
13.30 ‘Легенды Царского Села'
14.00 “СМЕРТЬ ВАЗИР-МУХТА-

РА". 2-я серия. Теле­
спектакль.

15.15 ‘Мировые сокровища 
культуры'.

15.30 'Новости культуры'.
15.35 *Я догоню вас на небесах.

Радий Погодин*
16.00 ‘Зверопорт’. М/с.
16.15 ’Жихарка’ М/ф.
16.25 "МАГНА АУРА".
16.50, 01.55 'Обезьяны-вориш­

ки'. ‘Территория Клыка'. 
17.20, 02.25 'Пледы просвеще­

ния'. ‘Царская муза. 
Александр II'.

17.50 ‘Энциклопедия*. 'Иоганн 
Штраус'.

18.00 -БлокНОТ*.
18.25 ‘Собрание исполнений*. 
19.05 ‘В главной роли..."
19.30 ‘Новости культуры*.
19.50 'Медичи. Крестные отцы 

Ренессанса*.
20.50 'Цвет времени'.
21.30 'Больше, чем любовь'. 

Матильда Кшесинсхая и 
Андрей Романов.

22.15 ‘Апокриф'
23.00 'Подстрочник’.
23.30 ‘Новости культуры'.
23.50 ‘НОВЕЛЛЫ ГИ ДЕ МО­

ПАССАНА".
01.20 Л. Бетховен. ‘Соната № 19’.

05.55 “ГРАФИНЯ ДЕ МОНСО- 06.00

РО”. 06.55

07.00 ’Сегодня утром’ 07.00

08.30 ‘Квартирный вопрос' 07.30

09.30 ‘Чистосердечное призна- 08.30 

ние‘ 09.00

10.00 ‘Сегодня-. 09.30 

10.20 "Средний класс' 10.00

11.00 "МУР ЕСТЬ МУР”. 11.00

12.00 ‘Суд присяжных'.

13.00 ‘Сегодня- 12.00

13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК". 12.30

15.30 'Обзор Чрезвычайное 13.30 

происшествие'. 14.00

16.00 'Сегодня' 15.30

16.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­

РА-2". 16.00

18.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 

происшествие*. 16.30

19.00 ‘Сегодня*. 17.30

19.30 "МЕДВЕЖИЙ УГОЛ". 11.30

21.30 ‘АГЕНТ ОСОБОГО НА- 19.00 

ЗНАЧЕНИЯ". 19.30

23.15 'Сегодня' 20.00

23.35 'Главный герой представ- 21.00

ляет'. 22.00 

00.25 ‘Главная дорога'

01.00 ‘АЛМАЗ РЕЖЕТ АЛМАЗ". 00.00 

02.45 “НЕЧИСТЬ". 00.30 

04.25 "ОСИНОЕ ГНЕЗДО". 01.30

"ДЖИНН ДОМА”. 

‘Смешарики*

‘Nota bene*

"ПАПИНЫ ДОЧКИ”. 

“ВОРОНИНЫ”.

‘Nota bene’.

"Саквояж"

“МАРГОША".

“МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ".

"Галилео".

“ШАГ ЗА ШАГОМ". 

"Изюминка"

Мультфильмы 

“САБРИНА -  МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА”. 

‘ НАСТОЯЩИЙ АРОН 

СТОУН".

“РАНЕТКИ”.

"Галилео"

"Даешь молодежь!"

’Nota bene’.

“ПАПИНЫ ДОЧКИ".

"ВОРОНИНЫ".

“МАРГОША”.

“ХАРЛИ ДЭВИДСОН И 

КОВБОЙ МАЛЬБОРО". 

’Nota bene’

‘INTERceTbV

“СИДНЕЙ".

06.00 ‘Необъяснимо, но факт’ 
'Призраки замков’

07.00 ‘Сегодня в Абакане'
07.40 "Абакан Я"

07.45 "В формате дня".
08.10 "Хада — Вместе"
08.30 “ДРУЗЬЯ".
09.30 “УНИВЕР".
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.
11.30 "Детки подросли" М/с.

12.00 "Настоящие монстры" 
М/с

12.30 "Котолес" М/с
13.00 "Как говорит Джинджер’

М/с
13.30 “Н20. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ".
14.00 ‘Сегодня в Абакане'
14.30 ’Битва экстрасенсов' 
15.15 “АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС

ПРОТИВ ЦЕЗАРЯ".
17.30 “БАРВИХА".

16.30 "СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
19.00 ‘Сегодня в Абакане’
19.35 "Абакан Я"

19.40 ‘В формате дня'
20.00 “УНИВЕР".
21.00 ‘Сегодня в Абакане'

21.35 'К микрофону"
22.20 "АСТЕРИКС И ОБЕЛИКС: 

МИССИЯ КЛЕОПАТРА".
00.20 ’Дом-2. Город пюбви’
01.20 ‘Дом-2. После заката’

06 00 
08.35 
10.20

11.10
11.30
11.45

13.40
14.30
14.45
15.10
15.25

16.25

17.30 
17.50
18.10
18.55

19.55

20.30
21.05

22.55

23.50
00.25
02.15
04.25

05.25

’Настроение".
“МИЧМАН ПАНИН”. 
‘Ясновидящий Хануссен 
Стрепочник судьбы*. 
Фильм Леонида Млечина 
"Петровка, 38‘
"События"
“ПРОЩЕНОЕ ВОСКРЕСЕ­
НЬЕ".
"■Даафамт итши

"События".
‘Деловая Москва" 
"Петровка, 38‘ 
“ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­
СТВО ‘ЛУННЫЙ СВЕТ”. 
Тайны Запретного горо­
да’.
"События"
•Петровка. 38" 
Мультпарад
“СЫЩИКИ РАЙОННОГО 
МАСШТАБА-2". 
‘Доказательства вины" 
‘Замужняя женщина же­
лает познакомиться’ 
'События*
‘ЛЮБОВЬ ПОД НАДЗО­
РОМ".

'Скандальная юань*. ‘Ры­
ночные мифы". 
‘События’
"АНГЕЛ МЕСТИ". 
‘МЕЧЕНОСЕЦ’ .
“Тайны Запретного горо­
да’.’
Мультфильм
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06.30
07.00 
07.15
07.30 
М.00 
09.00,
10.00 
11J0 
12.00
13.00

15.00
17.00
10.00
11.30 
19.30, 
19.45 
20.00

21.00

21.30 ‘От судьбы не уйдешь’.
22.00 "ДОКТОР ХАУС".
23.30 "УВОЛЬНЕНИЕ НА БЕ­

РЕГ.
01.15 ‘ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ".
02.11 "СЧАСТЛИВАЯ КАРТА".
04.40 ‘СПАСИ МЕНЯ”.
05.20 ‘Музыка на 'Домашнем'

'Джейми у себя дома'.
*5 вечеров'
‘Домовой’.
‘Города мира* 
“ТАТЬЯНИН ДЕНЬ".
16.00 ‘Дела семейные' 
"ПРОРОК".
’Женская форма' 
‘ДОРОГИ ИНДИИ". 
‘ДОЖИВЕМ ДО ПОНЕ­
ДЕЛЬНИКА".
‘Звездная жизнь'.
■Скажи, что не так?!* 
‘Одна за всех*.
‘ДОРОГИ ИНДИИ*.
23.00 ‘5 вечеров'.
*Юпа\
‘ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 
ГЛУПОСТИ". 
'Профессии* ‘Дорогие

06.00 'Неизвестная планета*. 
‘Тайны индийских йогов'.

06.30, 11.00 ‘Час суда’.
07.30, 13.00 'Званый ужин'
08.30 ‘СОЛДАТЫ-2".
09.30, 12.30, 16.30, 19.30 '24'.
10.00, 18.30, 23.30 'В час пик'
12.00 'Фантастические истории'.

'Нечистая сила'.
14.00 ‘Частные истории'.
15.00 'Час суда’.
16.00, 03.35 'Детективные ис­

тории' "Жиголо'.
17.00, 00.00 ‘Громкое дело'. 

'Голливуд*.
18.00 'Фантастические истории*

'Проклятые судьбы'
20.00 “МЕЧ".
21.00 ‘СОЛДАТЫ. ДЕМБЕЛЬ 

НЕИЗБЕЖЕН!"
23.30 *24' Итоговый выпуск.
01.00 ‘ПОЛУНОЧНЫЙ ЭКСП­

РЕСС".
02.45 'Военная тайна’
04.00 ‘МЕДИКИ’.
04.50 'Неизвестная планета' 

'Тайны индийских йогов'.
05.15 'Музыкальный канал*

07.00 'Живая история'. ‘Крем­
левский концерт'.

08.00 'Изучая планер*.
09.00 Мультфильм.
09.05 ‘ ЧУЖАЯ ЖЕНА И МУЖ 

ПОД КРОВАТЬЮ".
10.25 'Доисторические охотни­

ки*. 'Кабан-уМца'.
11.30, 14.30, 17.30 'Сейчас'
11.40 'Генсеки' 'Дорогой Лео­

нид Ильич'.
12.35 'Максимальное приближе­

ние'.
14.40 ‘Звезды в мире животных'

'Панды'.
15.40 -Живая история’. ‘Карто­

тека нацистов *Г .
16.30 ‘Генсеки* ‘Дорогой Лео­

нид Ильич*.
17.55, 20.00, 23.00 ‘Экстрен­

ный вызов 112*.
16.00 ‘Открытая студия*.
19.00 'Максимальное приближе-

нив*
20.30, 23.20 ‘Сейчас*
21.00 ‘Охота на охотников*. 

‘Возвращение хищника'
22.00 "Живая история*. ‘Леген­

дарная тройка*.
23.55 ‘ ВЕРА В ЧЕЛОВЕЧ­

НОСТЬ".
02.50 ‘Ночь. Заук. Гориболь*.
03.25 ‘ ЗАКУСОЧНАЯ НА КОЛЕ­

САХ*.
06.16 "СВЯТИЛИЩЕ*.

06.00 "РУССКАЯ НЕВЕСТА".

08.00 ‘Клуб детективов'

09.00 Мультфильмы.

10.00 ‘Тысяча мелочей’

10.30, 20.00, 23.30 ‘6 кадров'

11.00, 14.30, 21.30 ‘Самое 

смешное видео'.

11.30 'Горячий вечер’

12.30 “ДВОЙНОЙ ОБГОН*.

15.00 ’Судебные страсти’

16.00, 23.00 'Вне закона"

10.30 'БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ*.

17.00 ’ШАХМАТИСТ*.

18.00 ’МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ: 

СПЕЦОТДЕЛ".

19.00 ’Судебные страсти’.

20.30, 22.30 ’Брачное чтиво’ 

00.00 ’Горячий вечер’

01.00 ‘ ЗАКОН И ПОРЯДОК. 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОР­

ПУС*.

02.00 ‘Брачное чтиво'.

02.30 ‘Слава богу, ты пришел!'

03.30 'Смех и грех'.

04.00 'Клуб детективов*.

06.00 ‘БОННЭВИЛЛЬ’ .
07.35 “НЕВИНОВЕН". 7-я се­

рия.
08.25 ‘ НАСТОЯЩАЯ ЛЮ­

БОВЬ".
10.30 ‘ГНЕВ ПЛЕСИД ЛЭЙКА*.
12.10 “ДОЛГИ".
14.00, 22.00 ‘ЛЕТНЯЯ СКАЗ­

КА*.
15.55, 23.55 ‘НЕВИНОВЕН*. 

6-я серия.

16.45, 00.45 ‘БЕЛОЕ И ЧЕР­

НОЕ*.
18.35, 02.35 ‘ПОСЛЕДНИЙ ДЕ­

САНТ*.
20.25, 04.25 ‘ДОЛГИ’ .
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09.00 'На XX! зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере'

14.30 'Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере'

15.16 'Вести ги'

15.25 'Вести-Спорт'.

15.40 Сноуборд Мужчины 

Борд-кросс

16.40 Конькобежный спорт Муж­

чины. 500 м.

18.10 Лыжные гонки. Женщины. 

10 км.

19.25 Фигурное катание Пары 

Произвольная програм­

ма

22.00 'Вести ги'.

22.10 'Вести-Спорт'

22.25 Лыжные гонки Мужчины 

15 км

00.15 ‘Дневник XXI зимних 

Опимпийских игр в Ван­

кувере’.

01.00 ’На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере*.

07.45 Мультфильмы.
08.00 ‘Тайные знаки* ’Обратная

сторона славы Игорь 
Сорин*.

09.00 'Рецепты судьбы'.
10.00 Мультфильмы.
10.16 ‘Приключения мультя­

шек'. М/с.
10.40 ‘Озорные анимашки'. М/с
11.00 "УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
12.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
13.00 “ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ БУР­

ЖУЯ".
14.00 'Тайные знаки* 'По зако­

ну крови'.
15.00 ‘Затерянные миры*. 

'Смертельное всплытие*.
16.00 ‘ 2014. НА ПОРОГЕ НО­

ВЫХ ОТКРЫТИЙ”.
18.00 ‘НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ”.
19.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
20.00 “ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ".
21.00 “МЕДИУМ".
22.00 'Тайные знаки* 'Фактор 

риска Витамины*
23.00 ‘Охотники на монстров* 
00.00 "АПОКАЛИПСИС ДРЕВ­

НОСТИ".
02.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
03.00 "НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ*.
04.00 “ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ".
05.00 “МЕДИУМ".

06.30 'ИКС-Регион'.

07.00 Мультфильмы

07.25, 16.15 "ВО БОРУ БРУС­

НИКА". ’ЕГОРОВЫ".

09.00, 13.00, 10.00 'Новости*.

09.15 ’БАТЯ*. 5-я серия.

10.10 ’МОЯ ГРАНИЦА*.

11.25 ’ЖАРКОЕ ЛЕТО В КАБУ­

ЛЕ".

13.15*15 минут спортивной жиз­

ни*.

13.30 ‘Красота и здоровье'

13.45 *ТВ-Сзйл‘.

14.00 ‘Лучшие воинские части*.

14.15 ’ПОЗДНЯЯ ВСТРЕЧА’ .

18.00, 23.30 'Новости*

18.15 'Искатели' 'Пираты Чер­

ного моря’

19.00, 22.00 'ИКС-Регион"

19.30 '15 минут личной эконо­

мики*.

19.45 "Мадсовет"

20.00 'Моя страна'

20.15 ‘ПОДВИГ РАЗВЕДЧИКА".

22.30 “БАТЯ". 6-я серия.

00.00 "ТРЕВОЖНЫЙ МЕСЯЦ

ВЕРЕСЕНЬ”.

01.45 "ДВОЕ В НОВОМ ДОМЕ”.

03.15 "ПОДВИГ РАЗВЕДЧИКА”.

05.00 ‘ВВЕРХ ТОРМАШКАМИ”.

06.16 ‘ДНЕВНОЙ ПОЕЗД".

08.00 "СИНДИКАТ-2*. 5-я се­

рия.

09.05 ‘ДОЧЕНЬКА*. 1-я серия.

10.25 ‘ДОЧЕНЬКА*. 2-я серия.

12.00 ‘СИНДИКАТ-2*. 6-я се­

рия.

13.05 “ГАРЕМ СТЕПАНА ГУС- 

ЛЯКОВА".

14.40 ‘КОНЕЦ ОПЕРАЦИИ ‘РЕ­

ЗИДЕНТ*. 1-я серия.

16.00 ‘ПРАЗДНИК НЕПТУНА*.

16.45 ‘НУЖНЫЕ ЛЮДИ*.

18.15 ‘КОНЕЦ ОПЕРАЦИИ‘РЕ­

ЗИДЕНТ". 2-я серия.

19.25 “ГОЛОСОВАТЬ “ЗА!*

20.00 “БЕЛЫЙ БИМ -  ЧЕРНОЕ 

УХО". 1-я серия.

21.35 "КОСМИЧЕСКИЙ ЛЮ­

БОВНИК. ИЛИ ЛЮБОВ­

НЫЕ ЗАТЕИ СЭРА ДЖО­

НА ФАЛЬСТАФА".

22.50 “СТРОГОВЫ". 1-я серия.

00.00 “БЕЛЫЙ БИМ-ЧЕРНОЕ 

УХО“. 2-я серия.

01.25 “КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ".

02.45 “СТРОГОВЫ". 2-я серия.

04.00 'Знаки судьбы*. •

06.00, 14.00 -Мой дневник'

06.30, 14.30 'Утраченные боги'.

07.00, 15.00 ‘Что нам дала про­
мышленная революция*

07.30, 15.30 'Загадки мумий'.
08.00, 16.00 'Правая рука Гит­

лера"
10.00, 18.00 'Сомма'
12.00, 20.00 *Кто ты такой?"
13.00, 21.00 "Вожди"
17.00 "Дети Авраама"
22.00 ‘Римские тайны'
23.00 'Что нам дала промыш- 

пенная революция'

23.30 ‘Загадки мумий’
00.00 ’Все о Ван Гоге*.

01.00 ‘Пражская весна’.
03.00 ‘Невидимые войны ЦРУ*
04.00 ‘В поисках мифов и геро­

ев’

05.00 ‘Войне веке'.

06.00, 16.00 ‘Секунды до ката­

строфы'. ’Авиакатастро­

фа в Нью-Йорке’.

06.30, 16.30 ’Реальность или 

фантастика?’ ‘Снежный 

человек*.

07.00, 12.00, 17.00 ’Злоключе­
ния за границей’ 'Мало­

летний контрабандист*.

08.00, 13.00, 18.00 ‘Граница’ 

"В осаде’

09.00 ‘Первозданная природа’ 

'Остров Южная Джорд­

жия — ледяной рай'

10.00 ‘Сигнал спасения —крас­

ный' ‘Огненный шторм'.

11.00, 19.00 ‘Самые опасные 

животные’ ‘Коста-Рика’.

14.00, 20.00 ‘Темная сторона 

шимпанзе’

15.00 ’Взгляд изнутри' 'Пере­

езд авиашоу’

21.00 ‘Грандиозные переезды’ 

’Старинные дома’

22.00 ‘Взгляд изнутри’ ‘Опера­

ция ‘Лесной пожар’.

23.00 ‘Суперсооружения’. 'Ле­

дяной отель*.

00.00 ‘Секунды до катастрофы’ 

’Титаник’

00.30 ’Реальность или фантас­

тика?’ ’НЛО’

01.00, 04.00 ‘Инженерные 

идеи* ‘Аэропорт Гонкон­

га'

02.00, 05.00 'Труднейший в 

мире ремонт* *Час пик’

03.00 *С точки зрения науки’ 

'Вселенная Хоукинга’.

06.00 ‘ПОСЛЕДНЯЯ ЖИЗНЬ 
ВО ВСЕЛЕННОЙ*.

08.00, 02.00 ‘ЭМИ ДЖЕЙ*.
10.00 ‘МОЯ ВЕСЕЛАЯ ЖИЗНЬ".
12.00 “ВРЕМЕНА ГОДА".
14.00 ‘ ПАРИЖСКАЯ ИСТО­

РИЯ*.
16.00 ‘ПРОСТО ДРУЗЬЯ".
18.00 "ТРАУРНЫЙ ЛЕС’ .
20.00 ‘ТАЙНАЯ ЖИЗНЬ СЛОВ’ .
22.00 ‘ПРЫЖОК*.
И.00 "МЕНЯ ЗОВУТ РИД 

•ИШ’ .
04.09 ‘ МИСТЕР ОДИНОЧЕ­

СТВО".

06.11, 14.10, 22.10 “Опасная

06.30 ‘АРСЕНАЛ*.
08.00 ‘Отважный моряк’ М/ф
08.10, 16.10, 00.10 *Саоедепо‘.
08.30, 16.30, 00.30 -Маркиза’.
09.30, 17.30, 01.30 ‘Командо-

10.00 -ВЕСЕЛЫЕ РЕБЯТА’ .
11.30 'Чувства в жизни челове­

ка*.
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя 

зарядка’
12.15, 20.15, 04.15 -Мастерс­

кая добрых дел'
12.30, 20.30, 04.30 "Литерату- 

ра 11 кпясс”.
14.00, 22.00 ‘Мальчик с паль­

чик’. М/ф
14.30, 22.30 ‘БЕЛЕЕТ ПАРУС 

ОДИНОКИЙ".
16.00, 00.00 *Тр« мушкетера*. 

М/ф
18.00, 02.00 ‘ УЧИТЕЛЬ’ .
19.46, 03.45 'Шумное ппаеа-

мие’ М/ф

Ггл «и ПЛАЧУ ВПЕРЕД!
Россия, 1999, 109 мин.

Режиссер Виктор Титов 
В ролях: Михаил Боярский, Лариса Луп- 

пиан, Наталья Данилова, Ксения Раппопорт.
Наталья Белошапкина

Комедия по одноименной пьесе 
Надежды П тушки ной

Только представьте вы—знаменитый 
актер, красавец-мужчина и любимец пуб­
лики. Стоит вам улыбнуться, и все жен­
щины у ваших нов. Сказка? Но не бывает ^  
рая на земле, поэтому и в этой ситуации < 
обязательно найдутся свои минусы Не | 
верите? Случай с героем фильма тому | 
пример

Михаил Распятое попал в весьма затруднительное положение: он не может 
выбрать, с какой из трех женщин остаться Одна, богатая продюсера/а. предла­
гает Михаилу свое сердце и миллион долларов в придачу эа год совместной жизни 
Другая, его молоденькая студентка и по совместительству любовница, привле­
кает лоеепаса своей страстностью и склонностью к авантюрам Но есть и тре­
тья — любимая жена, с которой Распятое провел 20 лет в счастливом браке и к 
которой, конечно же, привык ..
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04.30 ‘XXI зимние Олимпийские 

игры в Канаде*. Конько­
бежный спорт Горные 
лыжи Сноуборд. Хоккей. 
Сборная Канады — сбор­
ная Норвегии. Фигурное 
катание Мужчины Ко­
роткая программа

12.00 ‘Новости*
12.20 ‘Участок’
13.20 ‘Детективы"
14.00 ‘Другие новости'
14.20 “Понять Простить'
15.00 "Новости"
15.20 “ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО*.
16.20 “СПАЛЬНЫЙ РАЙОН".
16.50 ‘Федеральный судья"
16.00 'Вечерние ‘Новости’ 

(с субтитрами).
16.20 ‘Давай поженимся!'
19.10 “СЛЕД".
20.00 ‘Пусть говорят’
21.00 ‘Время*
21.30 “ВЕРБНОЕ ВОСКРЕСЕ­

НЬЕ".
22.30 *Мария Шукшина Расска­

жите мне о моем отце*
23.30 ’Ночные ‘Новости*
23.40 “ОТЧАЯННЫЕ МЕРЫ".
01.40 "Римская империя* ‘Безу­

мие Нерона*
02.30 'XXI зимние Олимпийские 

игры в Канаде’ Фигурное 
катание. Мужчины Ко­
роткая программа Хок­
кей Сборная Белоруссии
— сборная Финляндии. 
Горные лыжи

■ i m i ’. u c i i
05.00 ’Утро России'.
05.07, 05.35. 06.07, 06.35 ‘Ха- 

барлар-Хакасия’.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 *Ве- 

сти-Хакасия’.
09.05 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ".
10.05 “ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­

ТЫ”.
11.00 ‘Вести’
11.30 ‘Вести-Хакасия’.
11.50 "Вся Россия’
12.00 ‘XXI зимние Олимпийские 

игры в Ванкувере*. Хок­
кей Россия — Латвия

14.50 “ВЫЗОВ".
15.45 “Суд идет'
16.30 ‘Вести Дежурная часть”.
16.40 ‘Хабарлар-Хакасия'.
17.00 ‘Вести'
17.30 “КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­

КАЯ СТРАСТЬ”.
18.20 “ЕФРОСИНЬЯ".
19.05 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ".
20.00 ‘Вести’
20.30 ‘Вести-Хакасия’
20.50 ’Спокойной ночи, малы­

ши!’
21.00 “РАЙСКИЕ ЯБЛОЧКИ".
22.55 ‘Вести +*.
23.15 “ВАЛЕНТИНА”.
01.10 “МЕЧЕНЫЕ".
03.15 ‘XXI зимние Олимпийские 

игры в Ванкувере’ Лыж­
ный спорт Спринт Инди­
видуальные соревнова­
ния

06.30 ‘Евроньюс’.
10.00 ’Новости культуры’.
10.20 ‘В главной роли..."
10.50 “ЛЕТЧИК-ИСПЫТА­

ТЕЛЬ".
12.55 ‘Колокольная профессия*.
13.20 “Век Русского музея’.
13.50 “СЕСТРЫ".
15.30 ‘Новости культуры'.
15.35 "Редактор ‘Лесной газе­

ты' Виталий Бианки"
16.00 "Зверопорт". М/с.
16.15 Мультфильм
16.25 “МАГНА АУРА*.
16.50, 01.55 “Обезьяны-вориш­

ки". “Ловец обезьян'.
17.20, 02.25 ‘Плоды просвеще­

ния'. ‘Царская муза. 
Александр ИГ.

17.50 "Энциклопедия*. 'Абел 
Янсзон Тасман*

18.00 'Партитуры не горят*.
18.25 ‘Собрание исполнений'.
19.05 “В главной роли..."
19.30 ‘Новости культуры".
19.50 ‘Медичи. Крестные отцы 

Ренессанса’
20.45 ‘Власть факта'
21.25 ‘Мальчики державы' “Па­

вел Коган".
21.55 ‘Мировые сокровища 

культуры".
22.10 'Марк Шагал. Искусство 

любви'.
23.00 ‘Подстрочник*.
23.30 ‘Новости культуры*.
23.50 “НОВЕЛЛЫ ГИ ДЕ МО­

ПАССАНА*.
01.20 ‘Оркестровый бал*.
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05.55 “ГРАФИНЯ ДЕ МОНСО- 

РО".

07.00 ‘Сегодня утром”

08.30 ‘Дачный ответ’.

09.30 ‘Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование’

10.00 ‘Сегодня’.

10.20 ‘Средний класс’.

11.00 “МУР ЕСТЬ МУР”.

12.00 “Суд присяжных*.

13.00 ‘Сегодня’.

13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК".

15.30 'Обзор. Чрезвычайное 

происшествие*.

16.00 ‘Сегодня’.

16.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА- 

РА-2”.

18.30 'Обзор. Чрезвычайное 

происшествие’.

19.00 ’Сегодня’.

19.30 “МЕДВЕЖИЙ УГОЛ".

23.15 ’Сегодня*.

23.35 “ПЕРЕХВАТ”.

01.20 ‘Особо опасен!*

01.55 “ХРАНИТЕЛЬ ДУШ”.

03.25 Футбол. ‘Лига чемпионов'.

‘Порту* (Португалия) — 

'Арсенал' (Англия).

05.25 ‘Лига чемпионов УЕФА. 

Обзор".

06.00 “ДЖИНН ДОМА".

06.55 ‘Смешарики’

07.00 ’Nota bene’

07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.

08.30 “ВОРОНИНЫ”.

09.00 ‘Nota bene’.

09.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".

10.00 “МАРГОША".

11.00 “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ".

12.00 ’INTERceTb’

13.00 “ШАГ ЗА ШАГОМ".

13.30 Мультфильмы

15.30 “САБРИНА -  МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА".

16.00 "НАСТОЯЩИЙ АРОН 

СТОУН".

16.30 “РАНЕТКИ”.

17.30 ‘Галилео’

18.30 ‘Даешь молодежь!'

19.00 ‘Nota bene’.

19.30 ‘Разберемся’.

20.00 "ВОРОНИНЫ”.

21.00 “МАРГОША”.

22.00 “ОТ ЗАКАТА ДО РАССВЕ­

ТА”.

00.00 ‘Nota bene'.

00.30 'Инфомания'.

01.00 “МОШЕННИКИ".
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06.00 'Необъяснимо, но факт' 

‘Тайны Черного моря'

07.00 'Сегодня в Абакане'.
07.40 ‘Абакан Я'

07.45 ‘В формате дня’.
08.10 'Дачники'.

08.30 "ДРУЗЬЯ".
09.30 “УНИВЕР”.
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
11.30 'Детки подросли' М/с

12.00 'Настоящие монстры* 

М/с
12.30 ‘Котопес’ М/с.
13.00 ’Как говорит Джинджер"

М/с
13.30 “Н20. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ”.
14.00 ‘Сегодня в Абакане'
14.30 'Битва экстрасенсов"
15.30 “АСТЕРИКСИОБЕЛИКС: 

МИССИЯ КЛЕОПАТРА".

17.30 “БАРВИХА".
18.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
19.00 ‘Сегодня в Абакане-

19.35 "Абакан Я‘.
19.40 ‘В формате дня’

20.00 “УНИВЕР”.
21.00 ’Сегодня в Абакане’

21.40 ‘Поколение ги’.
22.00 “АСТЕРИКС НА ОЛИМ­

ПИЙСКИХ ИГРАХ".
00.15 ‘Дом-2. Город любви’

01.15 ‘Дом-2. После заката’
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06.00 ‘Настроение’.
08.30 “СВЕТ В КОНЦЕ ТОННЕ­

ЛЯ".

10.20 ’Культурный обмен’
10.50 ’Работа ЕСТЬ!’
11.10 "Петровка, 38’
11.30 ‘События"

11.45 “БРАК ПО РАСЧЕТУ”.
13.40 ‘Поздняя любовь".
14.30 ‘События’
14.45 ’Деловая Москва’.
15.10 ’Петровка, 38‘.
15.25 “ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО "ЛУННЫЙ СВЕТ-
16.25 ‘Великая Китайская сте­

на"
17.30 ‘События'
17.50 ’Петровка, 38‘
18.10 Мультпарад
18.55 “СЫЩИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА-2”.
19.55 ‘Лицом к городу’
20.50 ’События’

21.10 “ВСЕ НАЧИНАЕТСЯ С 
ЛЮБВИ".

23.25 ‘Дело принципа". 'Россия 
и Абхазия. Две страны — 
один народ'.

00.20 ‘События'
00.55 “ЗАКОНЫ ПРИВЛЕКА­

ТЕЛЬНОСТИ”.

02.35 "СВОЙ ПАРЕНЬ".
03.50 ‘БЛАГОЧЕСТИВАЯ КУР­

ТИЗАНКА”.

06.30 ‘Джейми у себя дома'
07.00 ‘5 вечеров'
07.15 ‘Юла‘.
07.30 ‘Города мира'
08.00 ‘ТАТЬЯНИН ДЕНЬ*.
09.00, 16.00 'Дела семейные'
10.00 “ПРОРОК”.
11.00 ‘Спросите повара'
11.30 ‘Профессии’. ‘Дорогие 

женщины!*
12.00 “ДОРОГИ ИНДИИ”.
13.00 ‘ УВОЛЬНЕНИЕ НА БЕ­

РЕГ.
14.45 ‘Вкусы мира’.
15.00 ‘Звездная жизнь*
17.00 ‘Скажи, что не так?!'
18.00 ‘Одна за всех*
18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ”.
19.30, 23.00 *5 вечеров'
19.45 ‘Домовой*.
20.00 “ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ".
21.00 ‘Профессии’.‘Дорога до­

мой’
21.30 ‘От судьбы не уйдешь*
22.00 “ДОКТОР ХАУС"
23.30 “ВДОВЫ”.
01.15 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 

НАДЕЖДЫ*.
02.15 “СЧАСТЛИВАЯ КАРТА".
04.40 ‘СПАСИ МЕНЯ*.
05.20 ‘Музыка на ‘Домашнем*

06.00 ‘Неизвестная планета*. 
‘Бали: остров огненных 
духов*

06.30, 11.00 ‘Час суда*.
07.30, 13.00 ‘Званый ужин*.
08.30 “СОЛДАТЫ-2*.
09.30, 12.30, 16.30, 19.30 ‘24’
10.00, 16.30, 23.00 ‘В час пик’
12.00 ‘Фантастические истории".

‘Проклятые судьбы*.
14.00 ‘Частные истории*
15.00 ‘Час суда"
16.00, 03.15 ‘Детективные ис­

тории'. 'Жертвы ‘камен­
ных джунглей’

17.00 “Громкое дело’ ‘Голли­
вуд’

18.00 "Фантастические истории’.
“Обманувшие смерть*.

20.00 “МЕЧ”.
21.00 “СОЛДАТЫ. ДЕМБЕЛЬ 

НЕИЗБЕЖЕН!”
23.30 "24*. Итоговый выпуск. 
00.00 "Громкое депо*. ‘Город

инвалидов*.
01.00 “УБИЙЦЫ".
02.30 ‘Секретные истории* ‘Пи­

рамиды Наследие Ат­
лантиды'.

03.40 “МЕДИКИ".
04.35 ‘Неизвестная планета*. 

‘Тайны индийских йогов*.
05.00 ‘Музыкальный канал’

07.00 ‘Живая история*. ‘Фронт 
за линией фронта'

08.00 ‘Изучая планету’.
09.00 Мультфильм.
09.10 “ЗАВЕЩАНИЕ ПРОФЕС­

СОРА ДОУЭЛЯ".
11.00 ‘Хроники дикой природы*.
11.00, 14.30, 17.30 ‘Сейчас*.
11.40 ‘Генсеки*. ’Дорогой Лео­

нид Ильич'
12.35, 19.00 ‘Максимальное 

приближение'.
14.40 'Звезды в мире животных’.

‘Галапагосские тайны'
15.40 "Живая история": ‘ТАСС 

уполномочен заявить...’
16.30 ‘БандеровцьГ
17.55, 20.00, 23.00 ’Экстрен­

ный вызов 112*.
18.00 ‘Открытая студия’.
20.30, 23.20 ‘Сейчас’
21.00 ‘Охота на охотников*. 

"Черная смерть*
22.05 ‘Живая история*: ‘Смех и 

слезы Сергея Филиппо- 
вэ"

23.55 “ПЕРЕМОТКА”.
01.55 ‘Ночь. Театр. Циликин*
02.30 “МНОГО ШУМА ИЗ НИЧЕ­

ГО".
04.30 “НАЙДЕННЫЙ РАЙ. 

ПОЛЬ ГОГЕН”.
06.10 'Великие побеги в исто­

рии*.

06.00 “ЛАС-ВЕГАС”.
06.45 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО”.
08.00 ‘Клуб детективов'.
09.00 Мультфильмы
10.00 ‘Тысяча мелочей'.
10.30, 14.00, 20.00 ‘6 кадров'
11.00, 14.30, 21.30 ‘Самое 

смешное видео'.
11.30 'Горячий вечер'.
12.30 “КАТАЛАЖКА".
15.00 'Судебные страсти'.
16.00, 23.00 ‘Вне закона’.
16.30 “БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ”.
17.00 “ШАХМАТИСТ”.
18.00 “МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ: 

СПЕЦОТДЕЛ”.
19.00 ‘Судебные страсти’
20.30, 22.30 'Брачное чтиво'
23.30 ‘6 кадров'.
00.00 "Горячий вечер*.
01.00 “ЗАКОН И ПОРЯДОК. 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОР­
ПУС".

02.00 “Брачное чтиво’.
02.30 ‘Слава богу, ты пришел!'
03.30 ‘Смех и грех’.
04.00 ’Клуб детективов’

И Е Ш Н Е З и  [ c i L - e a  ф Е Ш Ш Ш  гфдисш.иштаон]
09.00 ‘На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере’

14.30 ‘Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр ■ Ван­

кувере’

18.15 ‘Вести ги”.

15.25 "Вести-Спорт’

15.40 Керлинг Женщины Рос­

сия — Гермаиия

11.40 Хоккей Женщины Россия 

-США

16.30 Конькобежный спорт Жен­

щины 500 м

19.30 Санный спорт Женщины

20.40 Биатлон Гонка преследо­

вания

22.00 ’Вести ги*.

22.10 ‘Вести-Спорт’

22.25 Хоккей. Мужчины Россия

— Латвия

00.15 ‘Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере*.

01.00 ‘Ка XXI зимних Олимпий­

ских играх а Ванкувере’.

06.00 “ОХОТНИКИ ЗА ЧУЖИ­
МИ*.

07.00 Мультфильмы
06.00 ‘Тайные знаки' ‘Распутин

Целитель у престола’
09.00 ‘Рецепты судьбы'.
10.00 Мультфильмы
10.15 'Приключения мультя­

шек’ М/с
10.40 ’Озорные анимашки' М/с
11.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА”.
12.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА”.
13.00 “ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ БУР­

ЖУЯ*.
14.00 ‘Тайные знаки'. ‘Фактор 

риска Витамины'
15.00 ‘Затерянные миры' 'Сек­

реты астрологии'
16.00 “АПОКАЛИПСИС ДРЕВ­

НОСТИ”.
18.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
19.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
20.00 “ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ”.
21.00 “МЕДИУМ”.
22.00 Тайные знаки' 'Апокалип­

сис Переворот Земли'
23.00 ‘Охотники на монстров’
00 00 “НОСТРАДАМУС. СПУС­

ТЯ 500 ЛЕТ”.
02.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
03.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
04.00 "ТАИНСТВЕННЫЕ ПУТИ".
05.00 “МЕДИУМ”.

04.30 ’ИКС-Регион"

07.00 Мультфильмы

07.15 “БЕЗ СРОКА ДАВНОС­

ТИ".

Профилактика 

с 09.00 до 16.00.

18.00 ‘ТВ-Сэйл’.

16.15 "Искатели". ‘Рыцари Розы 

и Креста’.

19.00, 22.00 ‘ИКС-Региои*

11.30 '15 минут о вашем здоро­

вье’.

19.45 ‘Красота и здоровье’

20.00 ‘Медсовет’.

20.15 'Лучшие воинские части’

20.30 ‘100 мест, которые нужно 

посетить за свою жизнь'.

20.45 ’Дороже золота”.

21.00 “МОЯ ГРАНИЦА".

22.30 “БАТЯ”. 7-я серия.

23.30 “Новости”

00.00 “ЖДЕМ ТЕБЯ, ПАРЕНЬ".

01.45 “ПОЗДНЯЯ ВСТРЕЧА*.

03.20 “ПОХИЩЕНИЕ ЧАРО­

ДЕЯ".

05.30 “ЗОВ ПРЕДКОВ".

06.15 ‘ДОЧЕНЬКА". 2-я серия.

07.35 'Это было недавно, это
было давно...’ С. Пиляв- 
ская, В. Зельдин, К. Луч­

ко.
08.00 “СИНДИКАТ-2". 6-я се­

рия.

09.00 “ГАРЕМ СТЕПАНА ГУС- 
ЛЯКОВА*.

10.40 “КОНЕЦ ОПЕРАЦИИ ‘РЕ­
ЗИДЕНТ*. 1-я серия.

12.00 ‘ПРАЗДНИК НЕПТУНА*.

12.45 ‘НУЖНЫЕ ЛЮДИ".

14.15 “КОНЕЦ ОПЕРАЦИИ “РЕ­
ЗИДЕНТ”. 2-я серия.

15.25 "ГОЛОСОВАТЬ “3AI"
16.00 “БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО". 1-я серия.
17.30 ‘КОМИЧЕСКИЙ ЛЮБОВ­

НИК, ИЛИ ЛЮБОВНЫЕ 
ЗАТЕИ СЭРА ДЖОНА 

ФАЛЬСТАФА”.
18.45 ‘СТРОГОВЫ". 1-я серия.

20.00 “БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 
УХО”. 2-я серия.

21.25 “КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­
ЕТ".

22.45 “СТРОГОВЫ". 2-я серия.
00.00 "ОБЛАКО-РАЙ".

01.20 “МОЙ ПАПА -  ИДЕА­
ЛИСТ”.

02.45 “СТРОГОВЫ”. 3-я серия.
04.00 ‘Знаки судьбы’

06.00 "ЛЕТНЯЯ СКАЗКА”.

07.55 “НЕВИНОВЕН”. 8-я се­

рия.
08.45 “БЕЛОЕ И ЧЕРНОЕ”.

10.35 “ПОСЛЕДНИЙ ДЕСАНТ".
12.25 “ДОЛГИ”.

14.00, 22.00 “СЕЛЬВА".

15.50, 23.50 “НЕВИНОВЕН".

9-я серия.

16.40, 00.40 “ВЫМЫШЛЕН­

НЫЕ ГЕРОИ”.
18.35, 02.35 “ДЕВЯТЬ ДЕСЯ­

ТЫХ".

20.20, 04.20 ‘ПЕСНЯ ДЛЯ ИЗ­

ГОЯ”.

06.00, 14.00 'Римские тайны'

07.00, 15.00 ’Что нам дала про­
мышленная революция*.

07.30, 15.30 ‘Загадки мумий'

08.00, 16.00 'Все о Ван Гоге'.

09.00, 17.00 'Пражская весна'

11.00, 19.00 ‘Невидимые вой­

ны ЦРУ’.

12.00, 20.00 'В поисках мифов 

и героев'

13.00, 21.00 ’Война века'.
22.00 ‘Мой дневник*.

22.30 ‘Утраченные боги'.
23.00 'Открытия античности’ 

00.00 ’Тайная семья Иисуса'

01.00 *Жизнь с врагом'

02.00 'Загадка болотных му­
мий*

03.00 ‘Охотники за нацистами’

04.00 ‘Команда времени*

05.00 ‘Война века'

06.00, 16.00 'Секунды до ката­
строфы'. 'Титаник'.

06.30, 16.30 'Реальность или 
фантастика?’ ’НЛО’.

07.00, 12.00, 17.00 ‘Инженер­
ные идеи’. ’Аэропорт 
Гонконга'.

08.00, 13.00, 18.00 ’Трудней­
ший в мире ремонт*. 
•Час-пик*.

09.00 ‘Взгляд изнутри'. ‘Пере­
езд авиашоу'

10.00 'Суперсооружения'. 'Ле­
дяной отель'.

11.00, 19.00 "Самые опасные 
животные'. 'Юго-Восточ­
ная Азия'

14.00, 20.00 'Темная сторона 
слонов’.

15.00 ’Взгляд изнутри' ’Опера­
ция ’Лесной пожар’.

21.00 ’Грандиозные переезды’ 
‘Массивные машины'.

22.00 'Взгпяд изнутри". ‘Зеле­
ные береты"

23.00 "Мастера боя’. ’Бои без 
правил*

00.00 ‘Секунды до катастрофы* 
'Кровавая бойня на 
Олимпиаде 8 Мюнхене’

00.30 ’Реапьность или фантас­

тика?’ ’Самовозгорание 
человека'

01.00, 04.00 'Апокалипсис'. 
‘Вторая мировая война. 
Мир в войне’.

02.00, 05.00 ’Суперсооружения 
древности' 'Мачу-Пик­
чу’

03.00 ’С точки зрения науки’ 
’Как уничтожить ппане- 

ЛГ"

06.00 ‘СОЛОМОН И ГЕЙНОР".
08.00, 02.00 “ПЕРЕПОЛОХ".
10.00 "МЕНЯ ЗОВУТ РИД ФИШ-
12.00 “ТАЙНАЯ ЖИЗНЬ СЛОВ"
14.00 ‘ТРАУРНЫЙ ЛЕС*.
16.00 “ОТЧУЖДЕНИЕ”.
18.00 “ИСТОРИЯ ПЕТУШКА И 

БЫЧКА".
20.00 “19”.
22.00 “ПРОЖИГАТЕЛИ ЖИЗ- 

НИ"
00.00 “НЕЧЕГО ТЕРЯТЬ".
04.00 “НОВОЕ ПЛАТЬЕ ИМПЕ­

РАТОРА".

аж ш

06.00 'Мальчик с пальчик'. М/ф
06.10, 14.10, 22.10 'Опасная 

зона',
06.30 “БЕЛЕЕТ ПАРУС ОДИНО­

КИЙ".
08.00 'Три мушкетера'. М/ф
08.10, 16.10, 00.10 ‘Свое дело'
08.30 'Маркиза'
09.30 'Командоры, вперед!'
10.00 “УЧИТЕЛЬ".
11.45 ‘Шумное плавание*. М/ф.
12.00, 20.00, 04.00 ‘Утренняя 

зарядка’
12.15, 20.15, 04.15 ‘Мастерс­

кая добрых дел’
12.30, 20.30, 04.30 ’Алгебра 

10 класс’.
13.15, 21.15, 05.15 ’Кот в сапо­

гах* М/ф
13.25, 21.25, 05.25 -Литерату­

ра 10 класс*
14.30, 22.30 "ДУБРОВСКИЙ".
15.40, 23.40 ‘Попытка управ­

лять’
16.00, 00.00 Мультфильм
16.30, 00.30 ’В начале было 

слово'
17.30, 01.30 ’Педсовет’
18.00, 02.00 “ЗАКЛЮЧЕН- 

НЫЕ"
19.30, 03.30 ’Нохчи — дети 

Ноя*

Спутниковая  
систем а наблюдения 
за автотранспортом

«СКАУТ»
ПОСТАВКА, УСТАНОВКА, О Б С Л УЖ И В А Н И Е
Контроль по следующим параметрам:

текущее местоположение 

скорость движения

расход топлива, его заправки и сливы 

время движения 

время и место стоянок 

количество моточасов

«Абаканское прибороремонтное предприятие» 
г. Абакан, ул. Т. Шевченко, 62 А
тел.: 8 (3902) 34-55-55, 34-44-42, 34-44-43

..........
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12.00

14.30
15.00
15.20

16.20 
16.50
18.00

18.20
19.10
20.00
2 1 .0 0
21.30

22.30
23.30 
23.40 
01.00

03.20
03.50

’XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде'. Фигурное 
катание. Мужчины. Ко­
роткая программа Хок­
кей Сборная Белоруссии 
— сборная Финляндии 
Горные пыжи 
•Доброе утро'.
'XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде’. Сноу­
борд. Шорт-трек. 
’Контрольная закупка*. 
‘XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде’. Хоккей. 
Сборная Чехии — сбор­
ная Словакии.
'Понять. Простить'. 
•Новости',
“ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­
ЦО”. . „ 
“СПАЛЬНЫЙ РАЙОН". 
'Федеральный судья’ 
’Вечерние ’Новости’ (с 
субтитрами).
‘Давай поженимся!’ 
“СЛЕД".
'Пусть говорят’
’Время’
“ВЕРБНОЕ ВОСКРЕСЕ­
НЬЕ”.
'Основной инстинкт'. 
'Ночные "Новости' 
“ОПЕРАЦИЯ “МЕДУЗА”. 
‘XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде'. Биатлон. 
Женщины. 15 км. 
'Детективы'
‘XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде*. Хоккей 
Сборная США — сборная 
Норвегии. Конькобежный 
спорт.

| 1  Щ ^ Н н т в 1

05.05 "Утро России'.
05.07, 05.35, 06.07, 06.35 ‘Ха- 

барлар-Хакасия'.
07.07, 07.35, 08.07, 08.35 ‘Ве­

сти-Хакасия".
09.05 “ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ".
10.00 "СРОЧНО В НОМЕР-2".
11.00 'Вести".
11.30 "Вести-Хакасия"
11.50 “СРОЧНО В НОМЕР-2".
12.45 “ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­

ТЫ".
13.40 "Вести Дежурная часть".
14.00 "Вести"
14.30 'Вести-Сибирь".
14.50 “ВЫЗОВ".
15.45 ‘Суд идет".
16.30 ‘Вести. Дежурная часть'.
16.40 'Хабарлар-Хакасия'.
17.00 'Вести'
17.30 "КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­

КАЯ СТРАСТЬ".
18.20 “ЕФРОСИНЬЯ".
19.05 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ”.
20.00 "Вести"
20.30 "Вести-Хакасия’.
20.50 'Спокойной ночи, малы­

ши!"
21.00 “РАЙСКИЕ ЯБЛОЧКИ”.
22.55 'Песни поколения’.
23.55 'Вести ♦".
00.15 “УЖИН В ЧЕТЫРЕ РУКИ".
02.05 “КЛОШАР".
03.55 ‘XXI зимние Олимпийские 

игры в Ванкувере'. Биат­
лон. Мужчины. Индиви­
дуальная гонка.

06.30 
10 .0 0  
10.20
10.50
13.00

13.15

13.50
15.30 
15.35

16.00
16.15 
16.25 
16.50,

17.20,

17.50 

18.00

18.40
19.05
19.30
19.50

20.45

21.25

22.05
23.00
23.30
23.50

01.20

'Евроньюс',
'Новости культуры"
'В главной роли.." 
“ВОИНСТВО АНГЕЛОВ". 
'Мировые сокровища куль­
туры’.
'Письма из провинции*. 
Нижний Новгород. 

"ВОСЕМНАДЦАТЫЙ ГОД”. 
"Новости культуры*.
‘Быть взрослым очень про­
сто. Валентин Берестов*. 
‘Зверопорт' М/с 
Мупьтфипьмы.
“МАГНА АУРА”.
01.55 'Обезьяны-воришки*. 
'Ограбление такси*
02.25 'Плоды просвеще­
ния' "Царская муза Нико­
лай II’.
"Энциклопедия". 'Роберт 
Эдуард Ли'
'Царская ложа' X Между­
народный фестиваль 
‘Площадь искусств". 
'Собрание исполнений'.
"В гпавной роли...' 
'Новости культуры'. 
'Медичи, Крестные отцы 
Ренессанса'.
'Черные дыры. Белые пят­
на'

'Оскар' Музыкальная исто­
рия от Оскара Фельцма- 
на‘.
‘Культурная революция' 
'Подстрочник'
'Новости культуры*. 
“НОВЕЛЛЫ ГИ ДЕ МОПАС­
САНА".
М Мусоргский 'Картинки с 
выставки*.

05.55 “ГРАФИНЯ ДЕ МОНСО- 

РО”.

07.00 'Сегодня утром"

08.30 ‘Следствие вели..."

09.30 “ПЕРВАЯ КРОВЬ”.

10.00 "Сегодня".

10.20 ‘Средний класс'.

11.00 "МУР ЕСТЬ МУР”.

12.00 'Суд присяжных'.
13.00 'Сегодня'.

13.30 “ЗАКОН И ПОРЯДОК”.

15.30 "Обзор. Чрезвычайное 

происшествие".
16.00 'Сегодня'.

16.30 “ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­

РА-2".

18.30 "Обзор. Чрезвычайное 

происшествие".
19.00 "Сегодня".

19.30 “МЕДВЕЖИЙ УГОЛ".

20.25 "ТРИДЦАТОГО"-УНИЧ­

ТОЖИТЬ!"

23.00 ‘Сегодня".

23.20 “АНГЕЛЫ НОЧИ".

01.10 Футбол. ‘Лига Европы’.

"Рубин" (Россия) — "Ха- 

поэль" (Израиль).

03.25 “РАМАСАНТА. ОХОТА НА

ОБОРОТНЯ".

05.15 'Лига чемпионов УЕФА. 

Обзор".

05.30 “РОКОВОЙ ДЕНЬ".

06.00 “ДЖИНН ДОМА”. 06.00 "Необъяснимо, но факт’

06.55 ‘Смешарики’ ‘Смерть мага’

07.00 ‘Nota bene". 07.00 ’Сегодня в Абакане’

07.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ". 07.40 "Абакан Я"

08.30 “ВОРОНИНЫ”.
07.45 ’В формате дня’
08.10 "Поколение ги".

09.00 "Nota bene".
08.30 “ДРУЗЬЯ”.

09.30 "Разберемся" 09.30 “УНИВЕР".
10.00 “МАРГОША". 10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".
11.00 “МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 11.30 "Детки подросли' М/с

НЯНЯ". 12.00 "Настоящие монстры".

12.00 "Инфомания'. М/с.

12.30 “ШАГ ЗА ШАГОМ”. 12.30 "Котопес" М/с

13.30 "Разберемся’ 13.00 “Как говорит Джинджер".

14.00 Мультфильмы М/с.

15.30 “САБРИНА -  МАЛЕНЬ­
13.30 “Н20. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ”.
“Сегодня в Абакане’.

КАЯ ВЕДЬМА”.
14.00

16.00 “НАСТОЯЩИЙ АРОН 14.30 "Женская лига*.
СТОУН". 15.10 “АСТЕРИКС НА ОЛИМ­

16.30 “РАНЕТКИ”. ПИЙСКИХ ИГРАХ”.
17.30 ‘Галилео’ 17.30 “БАРВИХА".

18.30 'Даешь молодежь!’ 18.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ".

19.00 ’Nota bene". 19.00 ‘Сегодня в Абакане".

19.30 ‘Официальная Хакасия'. 19.35 “Абакан Я".

20.00 “ВОРОНИНЫ”. 19.40 ‘В формате дня’

21.00 “МАРГОША". 20.00 “УНИВЕР".

22.00 “НУ ЧТО, ПРИЕХАЛИ?”
21.00 “Сегодня в Абакане’.

23.45
21.40 ’След времени’.

‘6 кадров" 22.00 “БАНДИТКИ”.
00.00 ‘Nota bene". 00.00 ‘Дом-2. Город любви’
00.30 "Видеобитва". 01.00 ’Дом-2. После заката".
01.30 “БЛИЗОСТЬ". 01.30 ‘Сегодня в Абакане’.

06.00 ‘Настроение".

08.30 “СОБАКА НА СЕНЕ". 

1-я и 2-я серии.

11.10 ‘День аиста"

11.30 "События'

11.45 “ВСЕ НАЧИНАЕТСЯ С 

ЛЮБВИ".

13.55 'Реальные истории" 

‘Опасные связи’

14.30 ’События'

14.45 ‘Деловая Москва".

15.10 "Петровка, 38"

15.25 "ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ”

16.25 “Великая Китайская сте­

на".

17.30 ‘События"

17.50 "Петровка, 38’

18.10 Мультпарад.

18.55 “СЫЩИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА-2”.

19.55 "Техсреда".

20.30 ‘События*

21.05 “УДИВИ МЕНЯ”.

22.55 ‘В ожидании конца света'.

23.50 ‘События".

00.25 “СПАРТАНЕЦ”.

02.25 ‘Опасная зона’.

02.55 “МИЧМАН ПАНИН".

04.50 "Тайны Запретного горо­

да'
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06.30 ‘Джейми у себя дома*.
07.00 ‘5 вечеров"
07.15 "Домовой".
07.30 "Города мира".
08.00 “ТАТЬЯНИН ДЕНЬ”. 
09.00, 16.00 "Дела семейные".
10.00 “ПРОРОК".
11.00 "Декоративные страсти".
12.00 “ДОРОГИ ИНДИИ".
13.00 “ВДОВЫ".
14.45 "Публичные драмы*. "По­

жалуйста. только живи’
15.15 "Звездная жизнь".
17.00 "Скажи, что не так?!"
18.00 ‘Одна за всех'
18.30 “ДОРОГИ ИНДИИ".
19.30, 23.00 '5 вечеров'
19.45 “Юла‘.
20.00 “ЛЮБОВЬ И ПРОЧИЕ 

ГЛУПОСТИ".
21.00 'Профессии'. ‘Теледивы’
21.30 ‘От судьбы не уйдешь*
22.00 “ДОКТОР ХАУС”.
23.30 “МОЙ ДОБРЫЙ ПАПА". 
00.50 “ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ

НАДЕЖДЫ”.
01.50 “СЧАСТЛИВАЯ КАРТА”. 
05.05 “СПАСИ МЕНЯ”.
05.45 "Музыка на "Домашнем".

06.00

06.30,
07.30,
08.30
09.30, 
10.00, 
12.00

14.00
15.00 
16.00,

17.00

18.00

20.00
21.00

23.30 
00.00

01.00
02.50

04.10
04.50

05.20

"Неизвестная планета": 
‘Бали: остров огненных 
духов*.
11.00 "Час суда"
13.00 ’Званый ужин'. 
“СОЛДАТЫ-2".
12.30, 16.30, 19.30 "24\
18.30, 23.00 'В час пик'. 

"Фантастические истории"
"Обманувшие смерть". 
"Частные истории"
"Час суда".
03.40 "Детективные ис­
тории". "Дело "ряженых". 
‘Громкое дело". ‘Город 
инвалидов*.

■Фантастические истории". 
"Послания с того света". 
“МЕЧ".
“СОЛДАТЫ. ДЕМБЕЛЬ 
НЕИЗБЕЖЕН!”
"24*. Итоговый выпуск 
'Громкое дело*. "Экстрим 
для олигарха".
“СЛУШАЯ ТИШИНУ". 
‘Секретные истории": "Не- 
смертельное оружие’. 
“МЕДИКИ”.
‘Неизвестная планета’: 
"Таинство обета’, 
'Музыкальный канал’.

07.00 'Живая история': 'Фильм 
'Восхождение'.

08.00 ‘Изучая планету*.
09.00 ‘Обезьянки, вперед!' М/ф. 
09.05 “ЧУЖИЕ ПИСЬМА".
11.00 'Хроники дикой природы*. 
11.00, 14.30, 17.30 'Сейчас'.
11.40 'Бандеровцы*.
12.35 'Максимальное приближе­

ние'.
14.40 ‘Звезды в мире животных’.

‘Гепарды’.
15.35 ’Живая история’: ‘Илья 

Авербах. История люб­
ви".
"Нюрнбергский процесс". 
20.00, 23.00 "Экстрен­
ный вызов 112". 
"Открытая студия". 
'Максимальное приближе­
ние*.
22.20 "Сейчас".
"Охота на охотников". 
"Хищник в засаде" 
’Живая история': 'Смех и 
слезы Сергея Филиппо­
ва'
"ДЖЕЙН ОСТИН”.
’Ночь Интеллект. Черни­
говская'.
"МИСТЕР МАДЖЕСТИК". 
'ДЖОННИ ВЗЯЛ РУЖЬЕ".

16.30
17.55,

18.00
19.00

20.30,
21.00

22.05

23.55 
02.20

02.55 
04.45

06.00 “ЛАС-ВЕГАС".
06.45 "ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО".
08.00 ’Клуб детективов".
09.00 Мультфильмы.
10.00 "Тысяча мелочей"
10.30, 20.00, 23.30 "6 кадров"
11.00, 14.30, 21.30 ‘Самое 

смешное видео"
11.30 "Горячий вечер".
12.30 “ВНИМАНИЕ! ВСЕМ ПО­

СТАМ..."
15.00 ‘Судебные страсти'
16.00, 23.00 ‘Вне закона"
16.30 “БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ*.
17.00 “ШАХМАТИСТ”.
18.00 “МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ: 

СПЕЦОТДЕЛ".
19.00 "Судебные страсти"
20.30, 22.30 "Брачное чтиво" 
00.00 "Горячий вечер".
01.00 “ЗАКОН И ПОРЯДОК. 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОР­
ПУС".

02.00 'Брачное чтиво".
02.30 'Слава богу, ты пришел!'
03.30 'Смех и грех"
04.00 'Клуб детективов".

06.00 “СЕЛЬВА”.
07.50 “НЕВИНОВЕН”. 9-я се­

рия.
08.40 “ВЫМЫШЛЕННЫЕ ГЕ­

РОИ”.
10.35 “ДЕВЯТЬ ДЕСЯТЫХ".
12.20 “ПЕСНЯ ДЛЯ ИЗГОЯ”.
14.00, 22.00 “ЦЮРИХСКАЯ 

ПОМОЛВКА”.
15.35, 23.35 “МЕСТА В ПАРТЕ­

РЕ".
17.25, 01.25 “БУНКЕР".
20.00, 04.00 “ПИСЬМА К ЭЛЬ­

ЗЕ”.

06.00,

GEOGRAPHIC

16.00 "Секунды до ката-
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09.00 ‘На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере*.

14.30 "Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере".

15.18 "Вести.ги".

15.25 "Вести-Спорт".

15.40 Лыжные гонки. Спринт

17.10 Горнопыжный спорт. Жен­

щины. Скоростной спуск.

18.05 Санный спорт. "Двойки".

19.05 Сноуборд Мужчины. Хаф-

пайп.

19.50 Керлинг Женщины Рос­

сия — Дания.

21.20 Конькобежный спорт. Муж­

чины. 1000 м

22.00 "Вести.ги*

22.10 "Вести-Спорт".

22.25 Лыжные гонки Спринт 

00.15 "Дневник XXI зимних

Олимпийских игр в Ван­

кувере’

01.00 "На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере".

06.00 “ОХОТНИКИ ЗА ЧУЖИ­
МИ".

07.00 Мультфильмы
08.00 "Тайные знаки". ‘Загово­

ренная скрипка Стради­
вари"

09.00 "Рецепты судьбы"
10.00 Мупьтфипьмы
10.15 "Приключения мультя­

шек" М/с.
10.40 "Озорные анимашки". М/с
11.00 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
12.00 "ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
13.00 “ДЕНЬ РОЖДЕНИЯ БУР­

ЖУЯ".
14.00 ‘Тайные знаки" "Апокалип­

сис Переворот Земли'
15.00 "Затерянные миры" "Ма­

соны Тайная Америка*
16.00 “НОСТРАДАМУС. СПУС­

ТЯ 500 ЛЕТ".
18.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
19.00 "УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".
20.00 “ПРИТВОРЩИК".
21.00 “МЕДИУМ".
22.00 "Тайные знаки’ "Особо 

опасно. Игрушки".
23.00 ‘Охотники на монстров* 
00.00 “ПОСЛЕ НАС".
02.00 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
03.00 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".
04.00 “ПРИТВОРЩИК".
05.00 "МЕДИУМ".

06.30 "ИКС-Регион".

07.00 Мультфильмы.

07.35 “СЫН ПОЛКА". 1-я се­

рия.

09.00, 13.00, 16.00 "Новости"

09.15 “БАТЯ”. 6-я серия.

10.10 "МОЯ ГРАНИЦА".

11.15 “БЕЗ СРОКА ДАВНОС­

ТИ".

13.15 "15 минуто вашем здоро­

вье".

13.30 "ТВ-Сэйп".

13.45 ‘Красота и здоровье’

14.15 “ВДОВЫ”.

16.15 “СЫН ПОЛКА". 1-я се­

рия.

18.00, 23.30 ‘Новости’.

18.15 ‘Искатепи". "Завещание 

императрицы".

19.00, 22.00 ‘ИКС-Регион’.

19.30 *15 минут культурного про­

странства".

19.45 ’Медсовет’.

20.00 ’Моя страна".

20.25 “БАЛЛАДА О СОЛДАТЕ”.

22.30 “БАТЯ". 8-я серия.

00.00 “ВОЗВРАТА НЕТ".

02.00 “ВДОВЫ”.

03.45 “БЕЛАЯ ПТИЦА С ЧЕР­

НОЙ ОТМЕТИНОЙ”.

05.30 “ЗОВ ПРЕДКОВ".

06.15

08.00

08.45

10.15

1 1 . 2 0

1 2.0 0

13.30

14.45 

16.00

17.25

18.45 

20.00 

21.20

22.45 

00.00 

01.30

02.50

04.00

“ГАРЕМ СТЕПАНА ГУС- 

ЛЯКОВА".

“ПРАЗДНИК НЕПТУНА". 

"НУЖНЫЕ ЛЮДИ". 

‘КОНЕЦ ОПЕРАЦИИ "РЕ­

ЗИДЕНТ". 2-я серия. 

“ГОЛОСОВАТЬ “ЗА!" 

“БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО". 1-я серия. 

“КОМИЧЕСКИЙ ЛЮБОВ­

НИК, ИЛИ ЛЮБОВНЫЕ 

ЗАТЕИ СЭРА ДЖОНА 

ФАЛЬСТАФА". 

“СТРОГОВЫ". 1-я серия. 

“БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО’ . 2-я серия. 

"КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ".

"СТРОГОВЫ". 2-я серия. 

“ОБЛАКО-РАЙ".

“МОЙ ПАПА -  ИДЕА­

ЛИСТ”.

"СТРОГОВЫ”. 3-я серия. 

"ТЕЛО”.

“ОДНАЖДЫ ДВАДЦАТЬ 

ЛЕТ СПУСТЯ". 

“СТРОГОВЫ". 4-я серия.

’Знаки судьбы"

06.00, 14.00 ’Мой дневник’
06.30, 14.30 ’Утраченные боги".
07.00, 15.00 ’Открытия антич­

ности’.
08.00, 16.00 "Тайная семья 

Иисуса’.
09.00, 17.00 "Жизнь с врагом’
10.00, 18.00 ‘Загадка болотных 

мумий'
11.00, 19.00 'Охотники за наци­

стами’.
12.00, 20.00 ‘Команда време­

ни’.
13.00, 21.00 ‘Война века'.
22.00 ‘Романтики*
23.00 'Тайны затонувших кораб­

лей".
00.00 "Геринг: карьера"
01.00 "Армянский геноцид’
02.00 "Жизнь и смерть в Древ­

нем Риме".
03.00 "1631 год — разграбление 

Магдебурга".
04.00 "Команда времени"
05.00 "Война века’

строфы’ "Кровавая бой­
ня на Олимпиаде в Мюн­
хене"

06.30, 16.30 "Реальность или 
фантастика?" ’Самовоз­
горание человека’

07.00, 12.00, 17.00 'Апокалип­
сис'. ‘Вторая мировая 
война Мир в войне*.

08.00, 13.00, 18.00 ‘Суперсоо­
ружения древности*. 
‘Мачу-Пикчу’.

09.00 ‘Взгляд изнутри’. ’Опера­
ция ‘Лесной пожар’.

10.00 'Мастера боя" "Бои без 
правил".

11.00, 19.00 "Самые опасные 
животные*. "Амазония*

14.00, 20.00 "Темная сторона 
бегемотов*

15.00 "Взгляд изнутри". "Зеле­
ные береты"

21.00 "Грандиозные переезды’. 
’Целые города".

22.00 ‘Взгляд изнутри'. ‘Дубай 
— чудо или мираж?"

23.00 "Следствие по депам хищ­
ников" "Львы-людоеды".

00.00 "Секунды до катастрофы*. 
‘Взрыв на авианосце*.

00.30 ‘Реальность или фантас­
тика?’ "Чудовища морс­
ких глубин’

01.00, 04.00 "Монстр реки Кон­
го"

02.00, 05.00 ‘Анатомия крупней­
ших животных’ ‘Кроко­
дил’

03.00 *С точки зрения науки". 
"Гранд-Каньон"

06.00 “ДЕТЯМ ДО 16-ТИ”. 
09.00, 02.00 “МАМОЧКА -

МАНЬЯЧКА-УБИЙЦА”.
10.00 “НЕЧЕГО ТЕРЯТЬ".
12.00 “19".
14.00 “САЙМОН МАГУС".
16.00 “ПРОЖИГАТЕЛИ ЖИЗ­

НИ".
18.00 “ВЫСОКАЯ МОДА".
20.30 “МАЛЫШ".
22.00 “ОН БЫЛ ТИХОНЕЙ". 
00.00 “ЭТО СТАРОЕ ЧУВ­

СТВО".
04.00 'С ТОБОЙ ИЛИ БЕЗ 

ТЕБЯ".

№

06.10, 14.10, 22.10 -Опасная 
зона*.

06.30 “ДУБРОВСКИЙ”.
07.40 "Попытка управлять*.
08.00 Мультфильм
08.10, 16.10, 00.10 "Свое дело"
08.30, 16.30, 00.30 'В начале 

было слово’
09.30 "Педсовет"
10.00 “ЗАКЛЮЧЕННЫЕ".
11.30 ‘Нохчи — дети Ноя*.
12.00, 20.00, 04.00 "Утренняя 

зарядка’
12.15, 20.15, 04.15 ‘Мастерс­

кая добрых дел'
12.30, 20.30, 04.30 'Алгебра 

11 класс".
13.15, 21.15, 05.15 ’Лицом к 

страху" М/ф
13.25, 21.25, 05.25 ’Литерато­

ра 11 класс".
14.30, 22.30 “КАРМЕЛЮК".
15.50, 23.50 Мультфильмы
17.30, 01.30 "Командоры, впе­

ред!"
18.00, 02.00 “ДЕПУТАТ БАЛТИ­

КИ".
19.30, 03.30 "Дары небесные"

УЖИН В ЧЕТЫРЕ РУКИ
Россия, 1999, 89 мин.

Режиссер Михаил Козаков
В ролях: Михаил Козаков, Евгений Стеблов,

Анатолий Грачев, Михаил Козаков (мл.)
Телеверсия спектакля Михаила Козакова по 

пьесе "Возможная встреча’ Пауля Барца
В основе сюжета - вымышленная встреча \ 

двух великих композиторов в Лейпциге в 1747 году 
Честолюбивый Гендель, обласканный двором и 
публикой, приглашает Баха, церковного кантора 
и отца большого семейства, на обед в гостини­
цу. Их встреча, как столкновение тем власти и 
Бога во взаимодействии с искусством, начинает­
ся напряженно Однако уже немолодым, страда-15 
ющим. теряющим зрение композиторам нечего 
делить — они быстро приходят к взаимопонима- 
нию

Фильм музыкально оформлен великолепными е »..~п 
произведениями Гвнделя и Баха

Награды
Премия "ТЭФИ" в 2000 году за лучший телевизионный художественный (игро­

вой) фильм.
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05.00 'XXI зимние Олимпийские 
игры ■ Канаде' Хойей 
Сборная США — сборная 
Норвегии Конькобежный 
спорт

06.00 'Добров утро'
07.30 'XXI зимние Олимпийские 

игры а Канаде' Хоккей 
Сборная Канады — сбор­
ная Швейцарии Сноу­
борд.

10.00 'Новости'
10.20 'Учвсток-.
11.20 'Детективы'
12.00 'XXI зимние Олимпийские 

игры а Канаде* Хоккей 
Сборная России — сбор­
ная Словакии

1430 Пометь Простить’.
15.00 ‘Новости*
15.20 ’ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬ­

ЦО".
10.20 ‘СПАЛЬНЫЙ РАЙОН*.
10.50 'Федеральный судья*
11.00 ‘Вечерние 'Новости* 

(с субтитрами)
11.20 ‘Криминальные хроники’
11.50 'Поле чудес'
20.00 'Пусть говорят*
21.00 'Время-
21.30 ‘Юрий Антонов. От пвчв- 

ли ло d ал ост и "
23.00 ’МИССИЯ СЕРЕНИТИ*.
00.50 "НА ЮЖНОМ КРАЮ ЗЕМ-

ЛИ"
01.30 ‘ОПЕРАЦИЯ’МЕДУЗА*.
03.00 ‘XXI зимние Олимпийские 

игры в Канаде*. Хоккей 
Сборная Белоруссии — 
сборная Швеции Горные

05.45 ‘Утро России*
00.07, 00.35 ‘Хабарлар-Хакв- 

сия*
07.07, 07.35, 00.07, 00.35 ‘Вв- 

сти-Хакасия'
00.05 ‘ТАЙНЫ СЛЕДСТВИЯ’.
10.00 ‘XXI зимние Олимпийские 

игры в Ванкувере' Фи­
гурное катание Мужчи­
ны. Произвольная про­
грамма

12.20 -Мусульмане'
12.30 'Вести-Хакасия"
12.50 ‘Вся Россия'.
13.05 “ТЕРРИТОРИЯ КРАСО­

ТЫ’ .
14.00 'Вести'
14.30 'Вести-Сибирь'.
14.50 “ВЫЗОВ’ .
15.45 'Суд идет’
10.30 "Вести Дежурная часть'.
10.40 ‘Хабарлар-Хаквсия*
17.00 *Вести\
17.30 ‘КАРМЕЛИТА. ЦЫГАНС­

КАЯ СТРАСТЬ’ .
10.20 “ЕФРОСИНЬЯ”.
10.05 “СЛОВО ЖЕНЩИНЕ’ .
20.00 'Вести'
20.30 'Вести-Хакасия'
20.50 'Спокойной ночи, малы­

ши!'
21.00 ‘РАЙСКИЕ ЯБЛОЧКИ’ .
22.55 *10 пет спустя Анатолий 

Собчак'.
23.55 “ПОБЕГ.
•1.50 “СОЛНЦЕ НЕСПЯЩИХ”.
03.55 'XXI зимние Олимпийские 

игры в Ванкувере' Лыж­
ный спорт Женщины Ду- 
атпон

04.55 "Мой серебряный шар'

00.30 ‘Еароныос*.
10.00 ‘Новости культуры*.
10.20 *В главной роли...*
10.50 ‘БЕЗУМСТВА ЗИГФИЛ- 

ДА’.
12.55 'Синь-камень'
13.20 'Художественные музеи 

мира*.
13.50 “ХМУРОЕ УТРО’ .
15.30 ‘Новости культуры’
15.35 'Я помню старый дом'.
10.00 ‘МАГНА АУРА*.
10.25 ‘За семью печатями'
10.55, 01.55 ‘Обезьяны-вориш­

ки*. ‘Городские трущо­
бы'.

17.20 ‘Разночтения. Хроники 
литературной ними’.

17.50 ‘Энциклопедия*. ‘Дмитрий
Менделеев*

10.00 'На краю Руси обшир­
ной...* Концерт Оренбур­
гского государственного 
академического русского 
народного хора

10.45 ‘Вокруг смеха Нон-стоп*
10.30 ‘Новости культуры'
10.55 'Бессмертнова'.
20.50 “НИКОЛЯ ЛЕ ФЛОК".
22.30 'Линия жизни' Тимур Ки­

бирев.
23.30 'Новости культуры'.
23.50 ‘НОВЕЛЛЫ ГИ ДЕ МО­

ПАССАНА*.
01.25 'Прогулки по Бродвею*.
02.25 А. Скрябин 'Концерт для 

фортепиано с оркест­
ром'

ХАКАСИЯ
№

05.55 ТРАФИНЯ ДЕ МОНСО- 

РО".

07.00 'Сегодня утром'

00.30 ‘И снова здравствуйте!'

00.30 'Особо опасен!'

10.00 ‘Сегодня*.

10.20 ‘Средний класс*.

11.00 ’МУР ЕСТЬ МУР*.

12.00 ‘Суд присяжных*.

13.00 ‘Сегодня’.

13.30 ‘ЗАКОН И ПОРЯДОК*.

15.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 

происшествие*.

10.00 ‘Сегодня'

10.30 ‘ВОЗВРАЩЕНИЕ МУХТА­

РА-2*.

10.30 ‘Обзор. Чрезвычайное 

происшествие'.

10.00 ‘Сегодня'.

10.30 ‘МЕДВЕЖИЙ УГОЛ*.

20.30 ‘Чрезвычайное происше­

ствие. Расследование'.

20.55 ‘Лекарства. История все­

российского обмана'.

23.10 ‘Женский взгляд'. Тамара 

Гвердцители.

00.00 ’ЖЕСТОКОСТЬ*.

01.55 ‘ ЕЩЕ ОДНА ПЯТНИЦА*.

03.30 ‘ТЕОРИЯ СОБЛАЗНА".

00.00 “ДЖИНН ДОМА".

00.55 'Смешарики*.

07.00 'Nota bene'.

07.30 ‘ПАПИНЫ ДОЧКИ". 

00.30 ‘ВОРОНИНЫ".

09.00 'Nota bene'.

09.30 ‘Официальная Хакасия'.

10.00 ‘МАРГОША*.

11.00 ‘ МОЯ ПРЕКРАСНАЯ 

НЯНЯ’ .

12.00 ‘Галилео*.

12.30 ‘ШАГ ЗА ШАГОМ".

13.30 ‘Официальная Хакасия*

14.00 Мультфильмы.

15.30 ‘САБРИНА -  МАЛЕНЬ­

КАЯ ВЕДЬМА”.

10.00 ‘ НАСТОЯЩИЙ АРОН 

СТОУН".

10.30 ‘Брейн-рииг*.

17.00 “ПАПИНЫ ДОЧКИ".

17.30 'Галилео'

10.30 'Даешь молодежь!'

19.00 'Nota bene*.

19.30 ‘Саквояж*

20.00 ‘ВОРОНИНЫ*.

21.00 “ДИ О ЭЙ".

22.30 ‘Даешь молодежь!'

23.00 “ГАЛЫГИН.РУ*.

00.00 ‘ ЗЕМНОЕ ЯДРО. БРО­

СОК В ПРЕИСПОД­

НЮЮ*.

06.00 "Необъяснимо, но факт". 
"Мистические гибели 

звезд*.
07.00 "Сегодня в Абакане*.
07.40 "Абакан.Я*.
07.45 'В формате дня'.
08.10 'След времени-
08.30 "ДРУЗЬЯ”.
09.30 “УНИВЕР”.
10.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.
11.30 "Детки подросли* М/с
12.00 “Настоящие монстры*. 

М/с.
12.30 *Котопес*. М/с.
13.00 ‘Как говорит Джинджер".

М/с.
13.30 "Н20. ПРОСТО ДОБАВЬ 

ВОДЫ".
14.00 "Сегодня в Абакане'.
14.30 "Битва экстрасенсов*.
15.30 “БАНДИТКИ”.
17.30 “БАРВИХА".
18.30 “СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”.
19.00 ‘Сегодня в Абакане*.
19.35 'Абакан Я*.
19.40 'Детское время*.
20.00 “УНИВЕР".
21.00 ‘Сегодня в Абакане*.
21.40 ‘Дачники*.
22.00 ‘Комеди Клаб’.
23.00 ‘Comedy Woman*.
00.00 ‘Дом-2. Город любви*.
01.00 ‘Дом-2 После заката"
01.30 "Сегодня в Абакане".

“СА-
06.00 "Настроение'.
08.25 ‘ ПОХИЩЕНИЕ 

ВОЙИ".
10.10 "Леонид Броневой А вас 

я попрошу остаться'
11.10 "Петровка, 38'.
11.30 ‘События*
11.45 “ЛЮБОВЬ ПОД НАДЗО­

РОМ".
13.40 "Доказательства вины'. 

'Смертельный долг*

14.30 'События*
14.45 'Деловая Москва*.
15.10 'Петровка, 38*.
15.25 “ДЕТЕКТИВНОЕ АГЕНТ­

СТВО “ЛУННЫЙ СВЕТ".
10.25 "Шангри-Ла. Древняя тай­

на Тибета*.
17.30 ‘События*
17.50 ‘Петровка, 38*.
18.10 Мультпарад
18.55 “СЫЩИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА-2*.
19.55 'Реальные истории* 'Дем- 

бельский аккорд*.
20.30 ‘События*.
21.05 ‘Добрый вечер. Москва!’ 

*Я служу России'.
23.00 ‘Народ хочет знать*.
00.05 ‘События*.
00.40 “ЖЕЛЕЗНАЯ МАСКА*.
03.05 ‘СВЕТ В КОНЦЕ ТОННЕ­

ЛЯ".
04.55 ‘Миллионеры на льду*.

Е Ж З  б Ш Е Э  I& 1
06.30 ‘Джейми у себя дома*

07.00 ‘5 вечеров*

07.15 'Юле'
07.30 ‘Города мира*

08.00 ’ТАТЬЯНИН ДЕНЬ".
09.00, 10.00 'Дела семейные'

10.00 -ПРОРОК*.

11.00 'Еда'
11.30 'Вкус путешествий'
12.00 ‘ДОРОГИ ИНДИИ".
13.00 ‘МОЙ ДОБРЫЙ ПАПА*. 
14.20 ‘ДЕТИ КАК ДЕТИ".

15.45 ‘Цветочные истории*.
17.00 ‘Скажи, что не так?!'
10.00, 21.00 ‘Одна за веек*
10.30 ‘ДОРОГИ ИНДИИ". 

10.30, 23.00 ‘5 вечеров'
10.45 ‘Домовой*

20.00 ‘Скажи, что не так?!'
22.00 “ДОКТОР ХАУС".

23.30 ‘ БЕСКОМПРОМИСС­
НЫЙ".

02.05 ‘ЗЕМЛЯ ЛЮБВИ, ЗЕМЛЯ 
НАДЕЖДЫ".

03.05 ‘СЧАСТЛИВАЯ КАРТА*.
04.30 ‘СПАСИ МЕНЯ*.

00.20 'Музыка ив ‘Домашнем’

00.00 ‘Неизвестная планета*.
‘Легенды Далмации" 

00.30, 11.00 -Час суда'
07.30, 13.00 ‘Званый ужин' 
00,30 “СОЛДАТЫ-2’ .
00.30, 12.30, 10.30, 19.30 *24" 
10.00, 10.30, 23.N 'В час пик"
12.00 ‘Фантастические истории'.

‘Послания с того света'
14.00 ‘Частные истории'.
15.00 "Час суда-
16.00 ‘Детективные истории' 

•Код жертвы’
17 ЛО ‘Громкое депо' "Экстрим 

для олигарха'
18.00 "Фантастические истории'

'Молнии Кара небес’
20.00 ‘МЕЧ’ .
21.00 ‘СОЛДАТЫ. ДЕМБЕЛЬ 

НЕИЗБЕЖЕН!’
23.34 *24* Итоговый выпуск 
00.00 'Громкое дело’ ‘Законы

Рита*.
01 .И ‘САПФИРОВЫЕ ДЕВУШ­

КИ".
02.35 ‘ПРОГУЛКА ПО ЭШАФО­

ТУ".
04.05 ‘Секретные истории*. 

'Твйиы солнечной без­
дны’.

05.00 ‘Неизвестная планета' 
‘Легенды Далмации'.

05.25 "Музыкальный канал'

07.00 "Живая история": "Фильм 
'Живет такой парень".

00.00 ‘Родословная Дрвкулы"
09.00 ‘ЯРОСЛАВНА, КОРОЛЕ­

ВА ФРАНЦИИ".
11.00 ‘Хроники дикой природы' 
11.00, 14.30, 17.30 'Сейчас'.
11.40 ‘Нюрнбергский процесс’
12.35 ‘Максимальное приближе­

ние*.
14.40 ‘Звезды в мире животных'.

‘Тигры’
15.35 "Живая история". "Пре­

рванный полет".
10.30 ‘Вселенский потоп".
17.55 ‘Экстренный вызов 112”. 
ЮМ ‘Открытая студия".
19.00 ‘Максимальное приближе­

ние*.
20.00 ‘Экстренный вызов 112*
20.30 ‘Сейчас*
21.00 ‘Тайны телевизионного 

двора". ‘Афганский кал­
кан".

22J0 “РАФФЕРТИ".
02.05 ‘Ночь Слова Курицын*.
02.40 ‘ ЗАЧАРОВАННЫЙ ЗА­

МОК".
04.20 ‘ОДИНОЖДЫ ОДИН". 
ОСЛО ‘Дюк Эллингтон. Лучшие 

свинги*.

00.00 ‘ЛАС-ВЕГАС*.

00.45 ‘ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО*. 

00.00 ‘Клуб детективов*.

09.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей*.

10.30, 20.00, 23.30 *6 кадров*

11.00, 14.30, 21.30 ‘Свмое 
смешное видео*.

ИЗО ‘Горячий вечер*.

12.30 *ДЕЛО БЫЛО В ЛЕНЬКО-

ВЕ*.

15.00 ‘Судебные сгрести*

10.00, 23.00 'Вне закона*

10.30 ‘БЕЗМОЛВНЫЙ СВИДЕ­

ТЕЛЬ".
17.00 ‘ШАХМАТИСТ’ .

10.00 ‘ МОРСКАЯ ПОЛИЦИЯ: 

СПЕЦОТДЕЛ".

10J0 'Судебные страсти*

20.30, 22.30, 00.00, 02.00 

‘Брачное чтиво*.

01.00 ‘ ЗАКОН И ПОРЯДОК. 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ КОР­

ПУС*.

02.30 ‘Слава богу, ты пришел!*

04.00 ‘Клуб детективов*.

I РОССИЯ 2 ! т т т ш в ш  ^ в а

00.00 "На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере'

14.3* 'Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере*.

15.15 ‘Ввстиги’

15.25 'Вести-Спорт*

15.40 Керлинг. Женщины Рос­

сия — Великобритания

10.55 Биатлон Индивидуальная 

гонка.

20.15 Фигурное катание Мужчи­

ны Произвольная про­

грамма

22.00 "Ввсти ги*.

22.10 ‘Вести-Спорт*

22.25 Хоккей Мужчины Россия 

— Словакия

00.15 ‘Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере*

01.00 ‘He XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере"

00.00 ‘ОХОТНИКИ ЗА ЧУЖИ­

МИ*.

07 Л0 Мультфильмы 

00.00 ‘Городские легенды' *Вв- 

гаиьково'.

00.00 ‘Рецепты судьбы*

10.00 Мультфильмы

10.15 ‘Приключения мультя­

шек' М/с 

16.40 ‘Озорные анимашки' М/с 

11Л0 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА".

12.00 ‘ ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА".
13.00 “НЕ ГОРЮЙ!"

15.00 "Городские легенды" "Ва- 

ганьково'

16.00 ‘ПОСЛЕ НАС*.
18.00 ‘НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ".

19.00 ‘УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА’ .

20.00 “ПРИТВОРЩИК".

21.00 “МЕРЛИН".

23.00 “ОСТРОВ ХАРПЕРА". 

00.45 “БЕССМЕРТНЫЙ"

0145 “ЗВЕЗДНЫЕ ВРАТА. АТ­

ЛАНТИДА*.
02.45 “НА КРАЮ ВСЕЛЕННОЙ"

03.45 “ПРИТВОРЩИК”

04.45 “МЕДИУМ".

05.45 ‘ОХОТНИКИ ЗА ЧУЖИ-

00.30 'ИКС-Регион'

07 Л0 Мультфильмы

07.45 ‘СЫН ПОЛКА". 2-я се­

рия.

00.00, 13.00, 10.00 ‘Новости* 

00.15 "БАТЯ*. 7-в и 8-я серии.

11.15 "БАЛЛАДА О СОЛДАТЕ".

13.15 *15 минут культурного про­

странства*

1330 'Медсовет'

13.45 ‘Крвсота и здоровье’

14.15 “СЛУЖИЛИ ДВА ТОВАРИ­

ЩА".

10.15 ‘СЫН ПОЛКА". 2-я се­

рия.

18.00, 23.45 'Новости'

18.15 'Моя страна'

18.30 ‘Дороже золота'

18.45 'Лучшие воинские части'

19.00, 22.00 'ИКС-Регион'

19.30 '15 минут о хлебе насущ­

ном'.

19.45 'Законодательная власть*.

20.00 ‘Брат на брата*

20.45 “ПРИКАЖИ СЕБЕ". 1-я и 

2-я серии.

00.15 “АКЦИЯ".

02.00 ‘СЛУЖИЛИ ДВА ТОВАРИ­

ЩА*.

03.50 “ПАВЕЛ КОРЧАГИН".

N.00 ‘НУЖНЫЕ ЛЮДИ*.

07.25 ‘ГОЛОСОВАТЬ ‘ЗА!* 

00.00 ‘ БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ

УХО*. 1-я серия.

00.3* ‘ КОСМИЧЕСКИЙ ЛЮ­

БОВНИК, ИЛИ ЛЮБОВ­

НЫЕ ЗАТЕИ СЭРА ДЖО­

НА ФАЛЬСТАФА*.

10.45 ‘СТРОГОВЫ*. 1-я серия.

12.00 ‘БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО”. 2-я серии.

13.25 “КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ*.

14.45 “СТРОГОВЫ”. 2-в серия.

10.00 “ОБЛАКО-РАЙ”.

17.20 ‘МОЙ ПАЛА -  ИДЕА­

ЛИСТ”.

10.45 “СТРОГОВЫ". 3-я серия.

20.00 “ТЕЛО".

21.30 ‘ОДНАЖДЫ ДВАДЦАТЬ 

ЛЕТ СПУСТЯ".

22.50 "СТРОГОВЫ". 4-я серия. 

00.10 ‘ПРИКОВАННЫЙ”.

01.55 ‘ЦВЕТ БЕЛОГО СНЕГА".

02.45 “СТРОГОВЫ”. 5-я серия.

04.00 ‘Знаки судьбы*

00.00 ‘ЦЮРИХСКАЯ ПОМОЛВ­

КА*.

07.35 “МЕСТА В ПАРТЕРЕ’ . 

09.25 “БУНКЕР”.

12.00 ‘ПИСЬМА К ЭЛЬЗЕ”. 

14.00, 22.00 ‘ЛЮБОВЬ ЛЮБИТ 

КОМПАНИЮ*.

15.35, 23.35 ‘КЛЕРКИ-2*. 

17.15, 01.15 ‘МУШЕТГ.

10.40, 02.40 ‘ЗАЗА*.
20.20, 04.20 ‘ПОГРУЖЕНИЕ В 

БЕЗДНУ*.

00.00, 14.00 ‘Романтики*
07.00, 15.00 ‘Тайны затонувших 

кораблей’.

00.00, 10.00 ‘Геринг: карьера*.

09.00, 17.00 'Армянский гено­

цид*.

10.00, 10.00 "Жизнь и смерть в 
Древнем Риме*.

11.00, 10.00 *1631 год -  рвз- 
грабление Магдебурга’.

12.00, 20.00 ‘Команда време­

ни*.

13.00, 21.00 'Война века*.
22.00 ‘Кто написал Библию?*

23.00 'Тайны подводного мире*.

00.00 ‘Сироты Охбврга*.

01.00 ‘Как не ствло СССР".
02.00 ‘Остров Минотавра'

03.00 'Усадьбе здвардианской 

эпохи*.

04.00 'Дар фотографии'.

05.00 ‘Война

06.00, 16.00 ‘Секунды до ката­
строфы'. ‘Взрыв на авиа­
носце*.

00.30, 10.30 'Реальность или 
фантастика?' ‘Чудовища 
морских глубин*.

07.00, 12.00, 17.00 ‘Монстр 
реки Конго*.

00.00, 13.00, 16.00 'Анатомия 
крупнейших животных'. 
'Крокодил'.

09.00 ‘Взгляд изнутри' 'Зеле­
ные береты’.

10.00 ‘Следствие по делам хищ­
ников'. 'Львы-людоеды'.

11.00, 19.00 ‘Самые опасные 
животные*. “Леса'

14.00 'Лягушки: на грани исчез­
новения’.

15.00 'Взгляд изнутри'. "Дубай 
— чудо или мираж?'

20.00 ‘Рыба-монстр из Амазо­
нии'.

21.00 'Профессия — разруши­
тель*. 'Ядерный взрыв*.

22.00 ‘Взгляд изнутри' 'Осво­
бождение заложников 
FARC*.

23.00 ‘Экстремальный лед'
00.00 ‘Секунды до катастрофы*

'Обрушение универмага 
в Сеуле'.

00.30 'Реальность или фантас­
тика?' 'Изгнание дьяво­
ла'.

01.00, 04.00 *С точки зрения 
науки'. 'Серия землетря­
сений".

02.00, 05.00 ‘Запреты* 'Третий 
пол'.

03.00 ‘С точки зрения науки'.
______'Рождение Америки*

06.00 “ТАЙНЫЕ СТРАСТИ”.
08.00 “СЕМЕЙНЫЙ ЗАГОВОР".
10.00 “ЭТО СТАРОЕ ЧУВСТВО".
12.00 “МАЛЫШ".
13.30 “ВЫСОКАЯ МОДА".
14.00 “ОН БЫЛ ТИХОНЕЙ”.
18.00 “ДОРОГОЙ ФРЭНКИ”.
20.00 “НЕОТРАЗИМАЯ МАР­

ТА".
22.00 “МИСС ПОТТЕР".
00.00 ‘СЕМЕЙНАЯ ТАЙНА”.
02.00 “СКОТЛАНД. ПЕНСИЛЬ- 

ВАНИЯ”
04.00 “СЕКРЕТАРША".

00.10, 14.10, 22.10 -Опасная 
зона'.

00.30 “КАРМЕЛЮК*.
07.50 Мультфильмы
08.10, 16.10, 00.10 'Свое дело'
08.30 ‘В начале было слово’.
09.30, 17.30, 01.30 ‘Командо­

ры. вперед!’
10.00 “ДЕПУТАТ БАЛТИКИ”.
11.30 ‘Дары небесные’
12.00, 20.00, 04.00 'Утренняя 

зарядка'.
12.15, 20.15, 04.15 'Мастерс­

кая добрых дел*.
12.30, 20.30, 04.30 ‘Литерату- 

ра. 10 клвсс*.
14.00, 22.00 'Заяц-портной*. 

М/ф.
14.30, 22.30 “МЕДВЕДЬ”.
15.15, 23.15 ’Ян Бартолд Йонг- 

кинд*.
16.00, 00.00 ‘Карета для Золуш­

ки* М/ф
10.30, 00.30 'Экология литерв- 

туры*.
17.20, 01.20 'Вот и весне’ 

М/ф.
18.00, 02.00 “ПОДРУГИ".
10.35, 03.35 *0! Как же я оди­

нок!*

ту
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|МИССИЯ
СЕРЕНИТИ"

(Serenity)
США, 2005, 119 мин.

Режиссер и автор сценария Джосс 
Уэдон

В ролях: Натан Филлион, Джина Торрес, 
Алан Тьюдик, Морена Баккарин, Адам Бол­
дуин, Джевел Стэйт, Шон Мехер, Саммер 
Гло, Рон Глас. Чиветель Эджиофор

Жанр: фантастика
Ветеран Гоажданской Гтактической 

войны Малькольм Рейнольдс — теперь все­
го лишь капитан транспортного корабля 
"Серенити" На одной из планет он берет 
на борт двух пассажиров — молодого док­
тора Саймона и его сестру Ривер, обла­
дающую телепатическими способностя­
ми Паренка оказывается беглецами, скры­
вающимся от правящего во Вселенной Все­
мирного Альянса, который готов на все, 
чтобы заполучить девушку Команда "Се­
ренити" даже не подозревает, какая опас­
ность кроется теперь у них на борту
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06.00 ’Новости’.
06.10 “Внутри смерча'.

07.00 Тора самоцветов". М/ф.
07.30 'XXI зимние Олимпийские 

игры в Канаде". Хоккей. 
Сборная Чехии — сбор­

ная Латвии. Керлинг. 
Женщины. Россия — 
Швейцария.

13.00 ‘Слово пастыря".

13.10 “ВАМ И НЕ СНИЛОСЬ...”
14.50 “ДЕТСАДОВСКИЙ ПОЛИ­

ЦЕЙСКИЙ”.

16.50 ‘Юрий Антонов Под кры­
шей дома своего'.

18.00 'Кто хочет стать милли­
онером?’

19.00 'Две звезды'. Лучшее
21.00 ‘Время"

21.20 “ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­
ТИЕМ".

23.10 “ОСТАТЬСЯ В ЖИВЫХ. 
ПОСЛЕДНИЙ СЕЗОН”.

00.00 “ОЧЕНЬ СТРАШНОЕ 
КИНО-4".

01.30 "ИГРА ПО ЧУЖИМ ПРА­
ВИЛАМ".

03.10 ‘Внутри урагана".

04.00 ‘Детективы’.
04.30 'XXI зимние Олимпийские 

игры в Канаде". Лыжные 
гонки. Мужчины. Дуат- 
лон.

L РОССИЯ :к Й Ё И Ш Н - Т В ]
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05.45 “ОТВЕТНЫЙ ХОД".

07.10 “Вся Россия’.

07.25 ’Диалоги о животных’.

08.00 ’Вести’.

08.10 "Вести-Хакасия’.

08.20 "Военная программа".

08.45 ‘Субботних’.

09.25 “МИСТЕР НЯНЬ”.

11.00 "Вести".

11.10 “Вести-Хакасия'.

11.20 ‘Путь к здоровью".

11.35 “Правда о войне. Солдат­

ские мемуары'

11.50 “Путь к себе".

12.15 “ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ".

14.00 "Вести".

14.20 "Вести-Хакасия"

14.30 "ТЕЛОХРАНИТЕЛЬ”.

16.10 Ты и я".

17.10 "Субботний вечер".

19.00 ‘Кто хочет стать Максимом

Галкиным’.

20.00 "Вести" в субботу’.

20.40 “СОВСЕМ ДРУГАЯ

ЖИЗНЬ*.

00.30 “КОНЕЦ ИГРЫ”.

02.35 “КОШМАР НА УЛИЦЕ 

ВЯЗОВ. ДИТЯ СНА*.

06.30 ‘Евроньюс’.

10.10 ’Библейский сюжет’.

10.40 “ЗАЛИВ СЧАСТЬЯ”.

12.05 ‘Мировые сокровища 

культуры’.

12.20 "Кто в доме хозяин’.

12.50 “ВКЛЮЧИТЕ СЕВЕРНОЕ 

СИЯНИЕ”.

14.05 "Голубой щенок". М/ф.

14.40 ‘Заметки натуралиста’.

15.05 ‘Магия кино’.

15.50 “ПОДКИДЫШ”.

17.00 ‘В вашем доме‘.

17.40 "Большая свадьба Фаизы".

18.35 “ТИШИНА”.

22.00 ‘Новости культуры”.

22.20 “ВЫЗОВ ШАРПА".

00.05 "Бремя и страсть. Гойя”. 

00.50 "РОКовая ночь”. ‘Прокол

Харум’.

01.55 ‘Большая свадьба Фаизы'.

05.15

06.40

07.30
08.00
08.20
08.50
09.25 
10.0 0 
10 .2 0
10.55 
1 2 .0 0
13.00
13.25
14.05

15.05
16.00
16.25
17.25 
18.20

19.00
19.25
19.55

21.00

21.50
22.40
00.55
02.45

’Приключения пиратов в 
стране овощей". М/ф. 
"Легион супергероев-2”. 
М/с.

‘Сказки Баженова'. 
“Сегодня".
“Золотой ключ’.

’Без рецепта’.
“Смотр".
"Сегодня".
‘Главная дорога". 
“Кулинарный поединок". 
“Квартирный вопрос’. 
“Сегодня".
“Особо опасен!" 
"Кремлевская кухня. Гох- 
ран’.
’Своя игра’.
“Сегодня".
“АДВОКАТ”.
“Очная ставка'.
'Обзор. Чрезвычайное
происшествие'.
'Сегодня'.
“Профессия — репортер". 
"Программа-максимум. 
Расследования, которые 
касаются каждого'. 
‘Русские сенсации". Ин­
формационный детектив. 
Ты не поверишь!' 
“СТРИПТИЗ".
“ДЖЕЙСОН ИКС". 
"БОЛЬШОЙ ВАЛЬС”.

08.00 "Дачники".

08.20 ‘Детское время'.

08.45 'Хада — Вместе'.

09.00 ‘Поколение.ру’.

09.20 “Сегодня в Абакане'.

09.55 “Абакан.Я".

10.00 "Жизнь, полная радости".

10.30 "Неоплачиваемый отпуск".

11.00 “Галилео".

12.00 ‘Хочу верить-.

13.00 ‘Бешеный Джек-пират’. 

М/с.

14.30 ‘Король Лев. Тимон и Пум-

ба’. М/с.

16.00 ’Саквояж’.

16.30 ‘6 кадров’.

17.30 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.

20.00 ТАЛЫГИН.РУ”.

21.00 “СОКРОВИЩЕ НАЦИИ”.

23.20 ‘6 кадров'.

00.00 “В ПОГОНЕ ЗА СЧАСТЬ­

ЕМ".

06.00

07.00

08.25

08.40

09.00

10.00

11.00

12.00

13.00

14.00

15.00

17.00 

19.30

20.00 

22.00 

23.00 

00.00 

00.30

01.40

‘Эй, Арнольд!" М/с. 

‘Приключения Джимми 

Нейтрона, мальчика-ге- 

ния" М/с.

'Хада — Вместе'. 

'Дачники'.

'Необъяснимо, но факт". 

Тайны красоты’

‘Школа ремонта’. ‘Двух­

комнатная комната'. 

"Сука-любовь".

‘Comedy Woman".

"Клуб бывших жен". 

"Cosmopolitan. Видеовер­

сия".

“СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ”. 

“БУДЬ КРУЧЕ!”

‘Неделя в Абакане’. 

“АДРЕНАЛИН”.

’Наша Russia’.

‘Дом-2. Город любви’. 

"Дом-2. После заката’. 

’Убойная лига".

‘Секс’ с Анфисой Чехо­

вой’.

05.50 “ОНИ ВСТРЕТИЛИСЬ В 

ПУТИ”.

07.30 ‘Марш-бросок"

08.00 ’АБВГДейка'.

08.25 "Фактор жизни’

08.55 "Ясон и Золотое руно’.

09.40 ’Ровно в 07.15’ М/ф.

10.00 “РАЗ, ДВА -  ГОРЕ НЕ 

БЕДА!”

11.30 "События".

11.45 ‘Репортер’.

12.05 “Сто вопросов к взросло­

му". Петр Мамонов.

12.55 “Линия защиты".

13.40 ‘Городское собрание".

14.30 ‘События’

14.45 ‘Клуб юмора-.

15.45 “СТАРИКИ-ПОЛКОВНИ- 

КИ".

17.30 ‘События’.

17.45 'Петровка, 38’.

18.00 ‘Народ хочет знать".

19.00 “МИСС МАРПЛ АГАТЫ 

КРИСТИ”.

21.00 ‘Постскриптум".

22.10 “ГЛАВНАЯ УЛИКА”. 

00.05 "События".

00.20 “БУМЕР”.

02.35 “ПОХИЩЕНИЕ “СА­

ВОЙИ".

04.20 Мультфильм.
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06.30 "Джейми у себя дома".
07.00 ‘5 вечеров".
07.15 ‘Домовой'.
07.30 ‘Города мира'.
08.00 ‘Жизнь прекрасна'
09.00 "Живые истории’.
10.00 ‘Спросите повара'
10.30 'Профессии'. 'Ищу себя".
11.00 'Декоративные страсти'.
11.30 'Одна за всех'.
12.00 “БЕСКОМПРОМИСС­

НЫЙ".
14.35 'Еде*.
15.00 'Женская форма’.
16.00 "РЕМИНГТОН СТИЛ".
18.00 "ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО". “ЗДЕСЬ ПО­
СКОЛЬЗНУЛСЯ БЕНЕ­
ДИКТ АРНОЛЬД”.

19.00 “ПУАРО АГАТЫ КРИС­
ТИ". “СМЕРТЬ ЛОРДА 
ЭДЖВЕРА". “УБИЙСТВО 
В МЕСОПОТАМИИ*.

23.00 ‘Юла'.
23.30 “НЕПРИДУМАННАЯ ИС­

ТОРИЯ”.
01.15 ‘Живые истории".
02.15 “СЧАСТЛИВАЯ КАРТА”.
05.25 "Музыка на "Домашнем".

06.00 ‘Неизвестная планета*. 
‘Второе пришествие Вис­
сариона'.

06.55 “ФИРМЕННАЯ ИСТО­
РИЯ”.

08.55 ‘Я — путешественник’.
09.20 ‘Карданный вал'.
09.50 ‘В час пик. Подробности'
10.20 “24 ЧАСА".
12.00 ‘Репортерские истории"
12.30 ‘24".
13.00 "Военная тайна'.
14.00 “ЛУННЫЙ СВЕТ*.
15.45 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­

НАРЕЙ".
18.00 "В час лик".
19.00 ‘Неделя’.
20.00 ‘Всегда готов!" Концерт 

Михаила Задорнова.
21.50 "КРУТЫЕ. СМЕРТЕЛЬ­

НОЕ ШОУ".
00.00 ‘Сулербокс на ‘Рен-ТВ‘. 

"Наталья Рагозина. Путь 
королевы".

01.00 “ОПАСНЫЕ СЕКСУАЛЬ­
НЫЕ ИГРЫ*.

02.35 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО­
НАРЕЙ".

04.30 “ЛУННЫЙ СВЕТ*.

07.00

08.00

09.00
09.45 
11.25
13.45

14.15
15.15

16.05

17.05

18.00

19.30

19.50
21.20

00.05
02.00
04.20

06.25

"Выжить вопреки...‘ ‘Дрей­
фующие во тьме'. 
"Последние дни знамени­
тостей". Альдо Моро. 
Мультфильмы.
“МИО, МОЙ МИО”. 
“ДАВИД И ВИРСАВИЯ”. 
"Прогресс".
“Вселенский потоп’. 
'Исторические хроники’. 

’Динозавры возвращают­
ся’.

’Госпожа победа режиссе­
ра Мотыля'.
“ДОБРО ПОЖАЛОВАТЬ, 
ИЛИ ПОСТОРОННИМ 
ВХОД ВОСПРЕЩЕН".

'Сейчас'
“БЕЗ ОСОБОГО РИСКА". 
“В НАЧАЛЕ СЛАВНЫХ 

ДЕЛ".
“СЕНСАЦИЯ”.
“КОД “ЭНИГМА". 
"ПРОФЕССИЯ РЕПОР­

ТЕР".
"Великие побеги в исто­
рии'.

06.00 "ЛАС-ВЕГАС".

06.45 “ДИАГНОЗ: УБИЙСТВО”.

08.00 ‘Клуб детективов".

08.55 ‘Смешнее, чем кролики*.

09.00 "Двенадцать".

10.00 Тысяча мелочей".

10.30 Мультфильмы.

11.25 “ДОЖИВЕМ ДО ПОНЕ­

ДЕЛЬНИКА”.

13.30 “ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЫСКА-2". 

15.30, 20.30 ‘Поступок’.

16.00, 18.00 "6 кадров".

16.30 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ".

18.30 “ТАЙГА. КУРС ВЫЖИВА­

НИЯ".

21.00, 00.00 'Брачное чтиво".

22.00 “ПРИШЕЛЕЦ”.

01.00 "ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ 

ТУФЕЛЬКИ".

02.10 'Брачное чтиво*.

02.40 "Поступок".

03.10 “ПЕРЕХВАТЧИКИ”.

05.10 "Клуб детективов".

06.00 “ЛЮБОВЬ ЛЮБИТ КОМ­
ПАНИЮ”.

07.35 “КЛЕРКИ-2”.
09.15 “МУШЕТТ”.
10.40 “ЗАЗА".
12.20 “ПОГРУЖЕНИЕ В БЕЗ­

ДНУ”.
14.00, 22.00 “НАША НЯНЯ 

МИЛЛИОНЕР".
15.35, 23.35 “ОШИБКИ ОРФОГ­

РАФИИ".
17.10, 01.10 “ЗАРУБЕЖНЫЙ 

РОМАН”.
18.40, 02.40 ‘ШАПКА*.
20.10, 04.10 “ИДЕАЛЬНЫЙ 

ДРУГ".
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09.00 "На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере".

14.30 'Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере'.

15.15 "Вести ги’.

15.25 "Вести-Спорт".

15.40 Керлинг Женщины. Рос­

сия — США.

16.40 Скелетон.

18.10 Хоккей. Мужчины. Чехия 

— Латвия.

20.00 Фигурное катание Танцы 

на льду. Обязательный 

танец.

22.00 "Вести.ги".

22.10 "Вести-Спорт".

22.25 Лыжные гонки. Женщины. 

Дуатлон. 15 км.

23.15 Керлинг. Женщины Рос­

сия — Швейцария

00.15 "Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере’

01.00 "На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере'.

06.45 'Материалы НЛО. Виви­

секция коров'.

07.40 Мультфильмы.

08.00 "Тайные знаки". "Люди- 

металлы".

09.00 "Рецепты судьбы'.

10.00 Мультфильмы

10.15 ‘Гаджет и Гаджетины". 

М/с.

11.00 “ГАРДЕМАРИНЫ, ВПЕ­

РЕД!" 1-я и 2-я серии.

14.15 “МЕРЛИН".

16.15 "ОСТРОВ ХАРПЕРА".

18.00 “АРАБСКИЕ НОЧИ".

22.00 “ТОЧКА ПАДЕНИЯ -  

БЕРЛИН".

00.00 “ХРЕБЕТ ДЬЯВОЛА".

02.15 “ПОХИЩЕННЫЕ”.

04.15 “КРЫСЫ*.

РЕМОНТ, 1,0 
ПЕРЕТЯЖКА 

МЯГКОЙ 
МЕБЕЛИ 

НА ДОМУ. 
Ткань, поролон 

предложим.
Тел. 26-84-02.

С»-к> МИ7194 от 01 02 2002 г.

06.00

07.35

09.00 

09.30

09.45

10.00
10.15

11.0 0
13.00,

13.15

14.15

15.20

18.15

18.45

19.00

19.15 

19.30

20.00

02.05

03.40

“ЛИХА БЕДА НАЧАЛО". 

“ВОЛШЕБНАЯ ЛАМПА 

АЛАДДИНА".

■ИКС-Регион'.

'15 минут о хлебе насущ­

ном'.

-Дороже золота'. 

Мультфильмы.

"Тайны времени". "День­

ги'.

“ВОЗВРАТА НЕТ".

18.00 "Новости"

"Крылья России". ‘Морс­

кая авиация На службе 

флота".

"Крылья России". ‘Учеб­

ные и спортивные само­

леты'.

“ПРИКАЖИ СЕБЕ". 

‘СибГАУ: 50 космических 

лет’.

■Дзержинского, 18".

‘Край без окраин". 

‘Лучшие воинские части". 

’Скала’.

“РОДИНА ЖДЕТ". 1 - 6-я 

серии.

“ТРОЕ СУТОК ПОСЛЕ

БЕССМЕРТИЯ".

“ВЗЛЕТ*.

^ Д у с с к т й п л я Я

06.00 “КОСМИЧЕСКИЙ ЛЮ­

БОВНИК, ИЛИ ЛЮБОВ­

НЫЕ ЗАТЕИ СЭРА ДЖО­

НА ФАЛЬСТАФА".

07.10 ‘Это было недавно, это 

было давно...* Элина 

Быстрицкая.

08.00 “БЕЛЫЙ БИМ ЧЕРНОЕ 

УХО". 2-я серия.

09.20 “КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ”.

10.40 “СТРОГОВЫ”. 2-я серия.

12.00 “ОБЛАКО-РАЙ".

13.20 “МОЙ ПАПА -  ИДЕА­

ЛИСТ".

14.45 “СТРОГОВЫ”. 3-я серия.

16.00 “ТЕЛО".

17.30 “ОДНАЖДЫ ДВАДЦАТЬ 

ЛЕТ СПУСТЯ”.

18.45 "СТРОГОВЫ”. 4-я серия.

20.10 “ПРИКОВАННЫЙ”.

21.55 “ЦВЕТ БЕЛОГО СНЕГА”.

22.45 “СТРОГОВЫ". 5-я серия.

00.00 “ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ".

1-я серия.

01.30 "МИЛЫЙ, ДОРОГОЙ, 

ЛЮБИМЫЙ, ЕДИН­

СТВЕННЫЙ".

02.40 “СТРОГОВЫ". 6-я серия.

04.00 ‘Знаки судьбы’.

06.00, 14.00 ‘Кто написал Биб­
лию?"

07.00, 15.00 Тайны подводно­
го мира".

08.00, 16.00 "Сироты Охберга*.
09.00, 17.00 ‘Как не стало 

СССР".
10.00, 18.00 "Остров Минотав­

ра".
11.00, 19.00 ‘Усадьба эдварди- 

анской эпохи*.
12.00, 20.00 ‘Дар фотографии'.
13.00, 21.00 ‘Война века'.
22.00 ‘Духовная музыка'.
23.00 ‘Корабельные грабители*. 
00.00 ‘Элизабет Дейвид: жизнь

в рецептах'
01.30 "Феномен Гугла".
02.00 "Загадочные цивилизации:

инки, майя и ацтеки*.
03.00 ‘Кто ты такой?'
04.00 "Грета Гарбо*.
05.00 “Война в Арктике*.

4ATIONAL| 
SEOGRAPHIcf

06.00 'Секунды до катастрофы*. 
‘Обрушение универмага 
в Сеуле’.

06.30 "Реальность или фантас­
тика?" "Изгнание дьяво­
ла".

07.00 "С точки зрения науки’. 
"Серия землетрясений".

08.00 "Запреты". "Третий поп*.
09.00 'Взгляд изнутри" 'Дубай 

— чудо или мираж?"
10.00, 04.00 "Злоключения за 

границей*. ‘Малолетний 
контрабандист".

11.00 "Потерянный рай Африки".
12.00 ‘Опасные встречи*. 

‘Скользкие монстры".
13.00 ‘Обезьяны в городе!’ ‘Вой­

на за территорию’.
14.00 ’Павианы Окаванго*.
15.00 ‘Анатомия крупнейших 

животных’. ’Крокодил’.
16.00 Туземцы в Англии’.
17.00 "Свет на краю земли’. 

"Люди Монголии".
18.00 “Бобровая плотина*.
19.00 ‘Армия львов*.
20.00 ‘Известная Вселенная’. 'У 

пределов познания".
21.00 "Известная Вселенная". 

‘Бомбы замедленного 
действия*.

22.00 'Известная Вселенная* 
‘Звездные врата’.

23.00 ‘Инженерные идеи*. 
‘Аэропорт Гонконга’.

00.00, 05.00 ‘Расследования 
авиакатастроф" ‘Схват­
ка с огнем*.

01.00 ‘Чудеса инженерии" ‘Суб­
марина апокалипсиса"

02.00 ‘Американские гонки'. 
'Возвращение домой’.

03.00 ‘Граница*. ‘В осаде*.

06.00 “КОНТРОЛЬ".
08.00, 02.00 ‘СОЕДИНЕННЫЕ 

ШТАТЫ ЛИЛАНДА".
10.00 “ФЛЕТЧ".
12.00 “ФЛЕТЧ ЖИВ!”
14.00 “ДОРОГОЙ ФРЭНКИ”.
16.00 "НЕПОБЕДИМЫЙ*.
18.30 “МОЙ ПАПА ПСИХ”.
20.00 “БОЛЬШАЯ БЕЛАЯ ОБУЗА".
22.00 “ПОЛНЫЙ ОБЛОМ".
00.00 “ПОРОК НА ЭКСПОРТ".
04.00 “ДА”.

06.00 ’Заяц-портной' М/ф.
06.10 'Опасная зона’
06.30 “МЕДВЕДЬ"..
07.15 ’Ян Бартолд Йонгкинд’
08.00 ’Карета для Золушки' М/ф.
08.10, 18.15, 02.15 ‘Свое дело-
08.30 ’Экология литературы'
09.20 ’Вот и весна’ М/ф
09.30 ‘Командоры, вперед!’
10 00 “ПОДРУГИ".
11.35 ‘О! Как же я одинок!'
12.00, 20.00, 04.00 “Военные ме­

муары’
12.30, 20.30, 04.30 'Отчего и по­

чему’
12.45, 20.45, 05.45 'Новейшая 

история'.
13.00, 21.00, 05.00 ’Детская стра- 

ничкэ*
13.45, 21.45, 05.45 “Белая смерть’
14.00, 22.00 ‘Занимательная фи­

зика’
14.15, 22.15 "Готовим вместе'
14.30, 22.30 ‘Литература 11
. класс”.
15.15, 23.15 ‘Геометрия 11

класс".
16.00, 00.00 "Педсовет". "Фитнес- 

инструктор’.
16.15, 00.15 "Прогулки по Израи­

лю"
16.30, 00.30 "Маркиза".
17.30, 01.30 "Русские зимы а Ниц­

це"
18.00, 02.00 "Предпочтение"
18.30, 02.30 “ОСТРОВ СОКРО­

ВИЩ".

ДЕТСАДОВСКИЙ 
ПОЛИЦЕЙСКИЙ

(Kindergarten сор)
США, 1990, 110 чин.

Режиссер Айван Райтман 
В ролях: Арнольд Шварценеггер, Пене­

лопа Энн Миллер, Памела Рид 
Жанр: комедия
Детектив Джон Кимбл (Шварце­

неггер) и его напарница Фиби 
О ’Хара охотятся за наркоторгов­
цем Калленом Криспом По имею­
щейся информации, бывшая жена 
Каллена сбежала с шестилетним 
сынишкой, прихватив с собой 3 мил­
лиона долларов Изменив имена, они 
обосновались в местечке Астория, 
ш тат Орегон. Но рано или поздно Кал­
лен тоже выйдет на их след. Чтобы 
заманить преступника в капкан, а за­
одно и защитить ребенка, Джон ус­
траивается работать воспита­
телем в детский сад, который по­
сещает малыш.
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00.00
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03.00
04.40
05.30

“Новости"
Мультфильм 
‘Внутри урагана ‘Катри­
на’.
‘XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде* Хоккей. 
Сборная Латвии — сбор­
ная Словакии Шорт- 
трек.
‘Новости"
‘Армейский магазин' 
‘Пока все дома'. 
“Фазенда’
‘XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде’ Хоккей. 
Сборная Белоруссии — 
сборная Германии. 

’Анастасия Ангел русской 
эскадры*.
‘ ВОРЫ В ЗАКОНЕ". 
‘Большие гонки* 
“МАЛЕНЬКАЯ МОСКВА'.
'Воскресное ‘Время’ 
‘Прожекторперисхилтом’ 
“ТЕЛО В ЛЮБВИ". 
“УНЕСЕННЫЕ".
’XXI зимние Олимпийские 
игры в Канаде' Биатлон 
Мужчины Масс-старт 
‘Тихий дом* Итоги Бер­
линского кинофестиваля. 
“БИЛОКСИ-БЛЮЗ”. 
'Внутри вулкана* 
‘Детективы’

05.20 “ГОРЯЧИЙ СНЕГ".

07.20 “Смехопанорама*

07.50 ‘Сам себе режиссер’

08.35 ‘Утренняя почта’.

09.10 ‘Серая Шейка’.

00.35 “ПОГРАНИЧНЫЙ ПЕС 

АЛЫЙ'.

11.00 ‘Вести-

11.10 ‘Вести-Хакасия' События

недели.

11.50 ‘Городок’.

12.20 “ЧЕРЧИЛЛЬ”.

14.00 ’Вести’

14.20 'Вести-Хакасия'

14.30 ‘Вести. Дежурная часть’.

15.00 ‘Честный детектив’

15.30 ’Аншлаг на Севере’.

17.40 Танцы со звездами Се­

зон-2010’

20.00 ‘Вести недели*.

21.05 “ИЩУ ТЕБЯ*.

23.00 “СТАЛЬНЫЕ ТЕЛА*.

01.05 “ТАНЦУЮЩИЕ ПРИЗРА­

КИ”.

03.00 ‘XXI зимние Олимпийские 

игры в Ванкувере*. Хок­

кей. Россия — Чехия.

06.30 'Евроньюс'

10.10 'Обыкновенный концерт*.

10.40 “СЕМЕН ДЕЖНЕВ”.

12.00 'Легенды мирового кино.

Георгий Юматов*.

12.35 "Достояние республики* 

’Дворец Разумовского 

Москва*

12.50 “ЗОЛОТОЙ ГУСЬ*.

13.55 Мультфильм.

14.20 III зимний международный 

музыкальный фестиваль 

‘Сочи-2010’. Торжествен­

ное закрытие.

10.10 ‘Мировые сокровища 

культуры’. ‘Церковь в де­

ревне Виз. Цель Пилиг­

римов’

16.25 “12 СТУЛЬЕВ".

19.05 ‘Швейцерова соната*.

19.45 “СМЕШНЫЕ ЛЮДИ".

21.15 ‘Есть только миг...’ Вечер 

Александра Зацепина.

22.15 “ШАРП РИСКУЕТ”.

00.35 ’Титаник’. Рождение ле­

генды’.

01.55 ’Смышленные каракати- 

цы".

05.20 Мультфильм.

05.30 “ЗАСТАВА В ГОРАХ”.

07.30 “Дикий мир'.

08.00 ‘Сегодня’.

08.20 'Русское лото'.

08.45 'Их нравы'.

09.25 ’Едим дома’.

10.00 ’Сегодня'.

10.20 ‘QuattroruoteV

10.55 'Спасатели'.

11.30 “ПЕРВАЯ КРОВЬ”.

12.00 ‘Дачный ответ’

13.00 ‘Сегодня’.

13.25 “Особо опасен!*

14.05 ‘Алтарь победы”. ‘Штраф­

бат’.

15.05 ‘Своя игра*.

16.00 ‘Сегодня’

16.25 ‘АДВОКАТ*.

17.25 ’И снова здравствуйте!’

18.20 ‘Чрезвычайное происше­

ствие. Обзор за неделю'.

19.00 'Сегодня'. Итоговая про­

грамма

19.55 'Чистосердечное призна­

ние'.

20.25 “СЛЕДОПЫТ”.

00.00 ‘Авиаторы*

00.40 “НЕ ОСТАВЛЯЮЩИЙ 

СЛЕДА*.

02.35 “ЛЕДИ ЧАТТЕРЛЕЙ”.

08.00 “К микрофону'.

08.50 'Абакан.Я'.

09.10 'След времени*.

09.30 ‘Неделя в Абакане'.

10.00 ‘Брейн-ринг’.

11.00 ‘Галилео’.

12.00 “Снимите это немедлен­

но!’

13.00 ‘Шоу Тома и Джерри’. 

М/с.

14.00 ‘Чудеса на виражах’.

16.00 ‘6 кадров*.

16.30 'Даешь молодежь!’

17.00 “ПАПИНЫ ДОЧКИ”.

19.30 ‘6 кадров'

21.00 “СОКРОВИЩЕ НАЦИИ. 

КНИГА ТАЙН”.

23.15 “ГАЛЫГИН.РУ*.

00.15 “ТИПА КРУТЫЕ ЛЕГА­

ВЫЕ”.

Встречают­
ся люди, с кото­
рыми хочется 

разделить все, что 
они имеют

Из всего прогноза си­
ноптиков совпало толь­
ко “завтра ожидается...*

06.00 'Эй, Арнольд!* М/с.

07.00 'Приключения Джимми 

Нейтрона, мальчика-ге- 

ния\ М/с.

08.25 'Детское время'

09.00 'Необъяснимо, но факт’. 

'Новые энергии’.

09.55 ‘Первая Национальная 

лотерея'.

10.00 'Школа ремонта'.'Прямые

линии в простых фор­

мах'.

11.00 'Кто тебе поможет?'

12.00 'Интуиция'.

13.00 “БУДЬ КРУЧЕ!”

15.30 “УНИВЕР".

17.30 “АДРЕНАЛИН".

19.30 'Наша Russia’.

20.00 “ЗАЛОЖНИК”.

22.05 'Наша Russia'

23.00 "Дом-2. Город любви" 

00.00 'Дом-2. После заката". 

00.30 ‘Comedy Woman'.

04.40 “СОБАКА НА СЕНЕ". 1-я 

и 2-я серии.
07.15 "Дневник путешественни­

ка".

07.50 ‘Православная энцикло­
педия'

08.20 "Крестьянская застава"

08.50 ‘Царица Савская'.
09.45 ‘21-й кабинет’

10.20 ‘Наши любимые живот­

ные'

10.55 'Реальные истории'. ‘Зо­
лотая молодежь'.

11.30 'События'.
11.45 “МАТРОС С “КОМЕТЫ”.

13.35 ‘Смех с доставкой на

дом‘

14.20 ‘Приглашает Борис Нот- 

кин’. Екатерина Климова

14.50 ‘Московская неделя'

15.20 "Скандальная жизнь'.'Ры­
ночные мифы*

16.15 ‘Таланты и поклонники 
Иосиф Кобзон’.

21.00 ’В центре событий’.

22.00 “К-19”.
00.40 ‘События’.

00.55 “УДИВИ МЕНЯ”.

02.45 “КОГДА ПОЮТ СОЛО­

ВЬИ".

04.30 “БУМЕР".

06.45 Мультфильм.
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07.45 
00.15

10.00
10.30 
11.00
13.00
13.30
14.30
15.00
10.00

18.00

19.00

23.00
23.30
01.30
02.00
02.30 
05.35

’Джейми у себя дома’ 
‘Юла*
‘Вкусы мира"
'Спросите повара’ 
“НЕПРИДУМАННАЯ ИС­
ТОРИЯ".
’Вкус путешествий’
‘От судьбы не уйдешь’ 
‘ШУМНЫЙ ДЕНЬ”.' 
‘Профессии’. Теледивы’ 
‘Одна за всех’
‘Еда’.
’Дело Астахова’.
‘ПУАРО АГАТЫ КРИС­
ТИ". “УБИЙСТВО В МЕ­
СОПОТАМИИ”.
“ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО*. "ЕЩЕ ОДНА 
РЫБНАЯ ИСТОРИЯ”. 
“КОЛОМБО”. “ЭТЮД В 
ЧЕРНЫХ ТОНАХ*. ‘ИЗ 
ЛЮБВИ К ИСКУССТВУ”. 
‘Домовой’ 
"КРЕСТОНОСЕЦ”.
‘Вкус путешествий'.
‘От судьбы не уйдешь' 
“СЧАСТЛИВАЯ КАРТА”. 
‘Музыка на ‘Домашнем’.

06.00 ‘Неизвестная планета’ 07.00 
‘Второе пришествие Вис­
сариона’

06.30 ‘ФИРМЕННАЯ ИСТО- 08.00 
РИЯ”.

08.20 ‘Top Gear*. Автошоу 09.00
09.20 ‘В час пик. Подробности’
09.55 ‘КРУТЫЕ. СМЕРТЕЛЬ- 09.25

НОЕ ШОУ". 11.00
12.00 ’Неоеальная политика'
12.30 ‘24’ 13.50
13.00 ’Неделя”.
14.00 ‘Всегда готов!’ Концерт 14.20 

Михаила Задорнова.
15.45 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО- 15.25 

НАРЕЙ*.
18.00, 04.45 "В час пик*. 16.15
19.00 ’Секретные истории’ ’За- 17.00 

гадочные убийства уче­
ных’ 17.50

20.00 “ШЕРВУДСКИЙ ЛЕС”.
22.00 “ЗАГАДКА СФИНКСА”. 19.30 
00.00 ‘Мировой бокс Лучшие 20.35

нокауты’ 22.25
00.30 ‘Реальный спорт’. 00.15
01.00 “ДОМОХОЗЯЙКИ”. 02.05 
02.40 “УЛИЦЫ РАЗБИТЫХ ФО- 04.10

НАРЕЙ*.
05.35 ’Неизвестная планета*. 05.05 

‘Марш тысячи самураев’

‘Разрушающиеся мегапо­
стройки'. ‘Стадион 
Оранж Боул'.
‘Тайны истории’. ’Экспе­
рименты ЦРУ.
‘Клуб знаменитых кулига-
НОВ*.
“БЕЗ ОСОБОГО РИСКА*. 
‘В НАЧАЛЕ СЛАВНЫХ 
ДЕЛ*.
‘Истории из будущего*. 
‘Орешек знаний тверд'. 
’В нашу гавань заходили 
корабли *
'Личные вещи’. Олег Гаэ-
манов
‘К доске’
‘Встречи на Моховой*. 
Семен Альтов.

“ЖЕНЯ, ЖЕНЕЧКА И “КА­
ТЮША”.
'Главное*
“СУМУРУ”.
“ЧЕРНАЯ ДЫРА*.
“ПРОФЕССИОНАЛЫ”.
“ДЖО”.
"ВОСКРЕСЕНЬЕ В ВИЛЬ- 
Д'АВРЕ*.
‘Это реально?’ ’Тайна ко­
роля Артура’.

07.00, 15.55, 18.00 '6 кадров'

08.00 'Клуб детективов’.

08.55 'Смешнее, чем кролики'.

09.00 'Двенадцать*.

10.00 ‘Тысяча мелочей*.

10.30 Мультфильмы

11.25 “ДЕЛО БЫЛО В ПЕНЬКО- 

ВЕ*.

13.30 “ИВАН ПОДУШКИН. ДЖЕН­

ТЛЬМЕН СЫСКА-2*. 

15.30, 20.25 'Поступок'

16.30 “КОДЕКС МОЛЧАНИЯ”.

18.30 “ТАЙГА. КУРС ВЫЖИВА­

НИЯ”.

21.00, 00.00 ’Брачное чтиво*.

22.00 “СВЯТЫЕ ИЗ БУНДОКА*.

01.00 “ДНЕВНИКИ “КРАСНОЙ 

ТУФЕЛЬКИ".

02.05 ’Брачное чтиво*

02.40 ’Поступок*.

03.10 “ВОЛКИ ВОЙНЫ”.

05.10 ‘Клуб детективов*.

06.00 “НАША НЯНЯ МИЛЛИ­
ОНЕР”.

07.35 “ОШИБКИ ОРФОГРА­
ФИИ".

09.10 "ЗАРУБЕЖНЫЙ РОМАН”. 
10.40 “ШАПКА”.
12.10 “ИДЕАЛЬНЫЙ ДРУГ". 
14.00, 22.00 “СВАДЬБА МОЕЙ

ЖЕНЫ*.
15.35, 23.35 “НЕПОРОЧНЫЙ*. 
17.20, 01.20 “ВЗАПЕРТИ”. 
18.50, 02.50 “ВЕРНОСТЬ”. 
20.25, 04.25 “ПЕРЕХВАТЧИКИ-2”.
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09.00 ‘На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере'

14.30 ’Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере’

15.15 ’Вести ги’

15.25 ’Вести-Спорт’

15.40 Прыжки с трамплина

16.55 Керлинг. Женщины Рос­

сия — Швеция

17.55 Конькобежный слорт Муж­

чины. 1500 м

19.25 Бобслей Мужчины Двой­

ки.

20.10 Хоккей Мужчины Латвия 

— Словакия

22.00 “Вести.ги’

22.10 ‘Вести-Спорт"

22.25 Лыжные гонки Мужчины 

Дуатлон. 30 км

00.15 ‘Дневник XXI зимних 

Олимпийских игр в Ван­

кувере’

01.00 ’На XXI зимних Олимпий­

ских играх в Ванкувере'

06.15 "Что стоит за войной ми­

ров?*

07.15 Мультфильмы

08.00 ‘Тайные энаки‘. 'Екатери­

на Вторая. Поединок с 

магией'

09.00 ‘Рецепты судьбы"

10.00 Мультфильмы

10.15 "Человек-паук- М/с

11.00 ‘ ГАРДЕМАРИНЫ, ВПЕ­

РЕД!” 3-я и 4-я серии.

14.15 «ТОЧКА ПАДЕНИЯ -  

БЕРЛИН"

16.15 “ПЕРЕГОВОРЩИКИ".

18.15 ‘ВОЛШЕБНИК ЗЕМНО- 

МОРЬЯ”.

22 00 “БИБЛИОТЕКАРЬ. ВОЗ­

ВРАЩЕНИЕ В КОПИ 

ЦАРЯ СОЛОМОНА*.

00 00 “ЛАБИРИНТ ФАВНА”.

02.30 “ПОХИЩЕННЫЕ”

04.30 "ХРЕБЕТ ДЬЯВОЛА”.

06.15 ‘ИМ БЫЛО ДЕВЯТНАД­

ЦАТЬ...*

08.00 ‘ТАЙНА ЖЕЛЕЗНОЙ ДВЕ­

РИ*.

09.15 ‘Край без окраин’.

09.30 ’Дзержинского, 18’.

09.45 ‘Дороже золота’

10.00 ’Служу России*.

11.00 ’Военный совет*.

11.15 “АКЦИЯ".

13.00 -Новости’

13.15 ’Брат на брата*

14.15 “БАТЯ*. 5-я -8-я серии.

18.00 *Новости*

11.15 *100 мест, которые нужно 

посетить за свою жизнь*

18.35 ‘Молодежный форум*.

19.00 ‘Край за неделю’

19.35 ‘Один на один*

20.00 “КОМБАТЫ*.

22.30 ‘Новости’ Итоговый вы­

пуск.

23.30 “ПРОРЫВ*.

01.10 “ЭСКАДРОН ГУСАР ЛЕ­

ТУЧИХ"

04.20 ‘АЛЬБА РЕГИЯ*.

| ^ Ш еу с̂киииллюзиоД

06.00 ’Это было недавно, это 

было давно...* Элина 

Быстрицкая.

"КАДКИНА ВСЯКИЙ ЗНА­

ЕТ*.

“ОБЛАКО-РАЙ*.

‘ МОЙ ПАПА -  ИДЕА­

ЛИСТ".

“СТРОГОВЫ”. 3-я серия. 

“ТЕЛО”.

“ОДНАЖДЫ ДВАДЦАТЬ 

ЛЕТ СПУСТЯ". 

‘СТРОГОВЫ”. 4-я серия. 

“ПРИКОВАННЫЙ”.

'ЦВЕТ БЕЛОГО СНЕГА". 

СТРОГОВЫ”. 5-я серия. 

“ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ”.

1-я серия.

‘ МИЛЫЙ, ДОРОГОЙ, 

ЛЮБИМЫЙ, ЕДИН­

СТВЕННЫЙ". 

"СТРОГОВЫ”. 6-я серия. 

“ПОСЛЕДНЯЯ ОСЕНЬ”.

2-я серия.

“КОГДА МНЕ БУДЕТ 54 

ГОДА*.

“СТРОГОВЫ". 7-я серия. 

’Знаки судьбы’.

06.45

08.05

09.20

10.45 

12.00
13.30

14.45 

16.10 

17.55

18.45 

20.00

21.30

22.40

00.00

0 1 .2 0

02.45

04.00

06.00, 14.00 ‘Духовная музыка*.
07.00, 15.00 ‘Корабельные гра­

бители’.
08.00, 16.00 ’Элизабет Дэйвид: 

жизнь в рецептах’.
09.30, 17.30 ’Феномен Гугла’
10.00, 18.00 ‘Загадочные циви­

лизации: инки, майя и 
ацтеки’.

11.00, 19.00 ’Кто ты такой?’
12.00, 20.00 ’Грета Гарбо’.
13.00 ’Война в Арктике’
22.00 Тендель: классик поп-му­

зыки*
23.00 ‘Подводные сыщики*.
00.00 ’Принцесса-вампир*.
01.00 ‘Да здравствует Пакис­

тан!*
02.00 “ЭТОТ КРАСАВЧИК 

БРАММЕЛЛ".
03.30 ‘Тайны Ренессанса'.
04.00 'Самый важный матч в 

жизни'.
05.00 ‘Война в Арктике'.
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06.00 'Чудеса инженерии'. 'Суб­
марина апокалипсиса'.

07.00 ‘Американские гонки'. 
‘Возвращение домой'.

08.00 ‘Граница’. ‘В осаде'.
09.00, 16.00 ‘Инженерные 

идеи*. "Аэропорт Гонкон­
га'.

10.00, 17.00 "Труднейший в 
мире ремонт’. ‘Час пик'.

11.00 ‘Пути эволюции’. ‘От ди­
нозавра к индейке'.

12.00 "Опасные встречи’. "Дикие 
свиньи".

13.00 ‘Обезьяны в городе!’ ’Из­
гнанники’.

14.00 ’Анатомия динозавров*
15.00 ‘Западня для динозав­

ров".
18.00 "Жизнь до рождения’. "Эк­

стремальные животные*.
20.00 "Граница". "Пограничные 

войны’.
21.00 ’Укуси меня, или Путеше­

ствия вирусолога’ ’Вьет­
нам’.

22.00 ‘Туземцы Англии'.
23.00 ‘Злоключения за грани­

цей' "Малолетний кон­
трабандист’.

00.00 ’Расследования авиаката­
строф'. 'Посадка всле­
пую'

01.00, 04.00 “Сулерсооруже- 
ния' 'Новая ж/д магист­
раль в Англии*.

02.00, 05.00 “Сулерсооруже- 
ния’ ‘Мегааэролорты*

03.00 ‘С точки зрения науки’.
_____ ‘Заселение Луны'.
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06.00 ‘ МОЕ ЛЕТО ЛЮБВИ” .
08.00, 02.00 ‘ ПРЕМИЯ ДАРВИНА”.
10.00 ‘ ПОРОК НА ЭКСПОРТ".
12.00 “НОЙ — БЕЛАЯ ВОРОНА*.
14.00 ‘ МОЙ ПАПА ПСИХ".
16.00 “ПОЛНЫЙ ОБЛОМ".
18.00 ‘ ЛЮБИМАЯ ТЕЩА” .
20.00 ‘ КЛЕТКА ДЛЯ КРОЛИКОВ”.
22.00 ‘ ДОКАЗАТЕЛЬСТВО".
00.00 ‘ ДУЭТЫ*.
03.30 “КАРЬЕРИСТКИ".
05.00 -ПОСТОЯННЫЕ ЛЮБОВНИ­

КИ’ .

06.00, 14.00, 22.00 'Занимательная
физика*.

06.15, 14.1$, 22.15 ‘ Готовим вмес­
те"

06.30 ’Литература. 11 класс'
07.15 'Геометрия 11 класс'
08.00 'Педсовет'. 'Фитнес-инструк­

тор'
08.15 'Прогулки ло Израилю"
08.30, 16.30, 00.30 ’ Маркиза"
09.30 ‘ Русские зимы • Ницце'
10.00 ‘Предпочтение*
10.15 ‘ Свое дело'
10.30 “ОСТРОВ СОКРОВИЩ".
12.00, 20.00, 04.00 'Военные мему­

ары'
12.30, 20.30, 04.30 'Отчего и поче­

му'
12.45, 20.4$, 0S.4S ‘ Новейшая исто­

рия'
13 00, 21.00, 05.00 'Воскресный 

мультсериал’
13.4$, 21.4$, 0S.45 ‘ Белая смерть'
14.30, 22.30 ‘ ДОКТОР АЙБОЛИТ”. 
15.40, 23.40 Мультфильмы
16.00, 00.00 'Зоопарк в Штутгарте"
17.30, 01.30 "Экология литературы" 
18.20, 02.20 ‘ Вот и весна' М/ф
18.30, 02.30 "ДЕВУШКА С ХАРАК­

ТЕРОМ’ .
19.S0, 03.S0 ‘ Ивашко и Баба-Яга'. 

М/ф

МАЛЕНЬКАЯ МОСКВА
(Mala Moskwa) 

Польша, 2008, 114 мин. 
Режиссер и автор сценария Вальде- 

мар Кшистек
В ролях: Светлана Ходченкова, Леслав 

Зурек, Дмитрий Ульянов, Юрий Ицков, Алек­
сей Горбунов, Артем Ткаченко, Елена Ле- 
щинская, Тереза Савицкая 

Жанр:драма
Польский городок Легница Сюда, на 

могилу жены, приезжает российский граж­
данин, а в прошлом — военный летчик,
Юрий Светлов. Вскоре к нему присоединя­
ется его единственная дочь Вера Свет­
лов вспоминает прошлое. Когда-то он про­
ходил службу в отряде космонавтов с са­
мим Юрием Гагариным и мечтал бороз­
дить просторы Вселенной Но в разгар "хо­
лодной войны" молодой капитан был на­
правлен в "Маленькую Москву" — как на­
зывали базу на западе Польши советские 
военнослужащие Сюда же он перевез свою 
красавицу-жену Веру. Ее встреча с 
польским подпоручиком Михаилом Яницки 
круто изменила их жизнь..
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